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Bilaga 1. Beskrivning av statistiken 
I denna bilaga beskriver vi var uppgifterna i rapporten kommer ifrån och hur vi har räknat fram dem. 

Primärproduktionen 
Alla uppgifter i avsnittet om primärproduktionen är hämtade från länsstyrelsernas årliga rapportering om deras livsmedelskontroll till 

Livsmedelsverket. 

Budgeterad kostnad 
Uppgiften om budgeterad kostnad bygger på de uppskattningar som länsstyrelserna gjort i rapporteringen till Livsmedelsverket. Arton 

länsstyrelser har gjort uppskattningar, som tillsammans summerar till 15,21 miljoner kronor för 2022. För de återstående tre har vi gjort egna 

uppskattningar utifrån uppgifter de har lämnat tidigare år och de uppskattningar som andra länsstyrelser med kontrollansvar för ungefär lika 

många anläggningar har lämnat. 

Årsarbetskrafter 
Redovisningen av årsarbetskrafter bygger på uppgifter som länsstyrelserna själva har lämnat i rapporteringen till Livsmedelsverket. 

Antal anläggningar 
För perioden 2019–2020 bygger uppgifter om antalet anläggningar på det antal anläggningar som respektive kontrollmyndighet har 

rapporterat. Från och med 2021 har vi själva räknat ut antalet anläggningar utifrån den förteckning av anläggningar som 

kontrollmyndigheterna rapporterar in. I redovisningen har vi rensat bort anläggningar som upphörde i januari–mars och som registrerades i 

november eller december det aktuella året.  
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Anläggningars produktionsinriktning och branschtillhörighet 
Uppgifter om anläggningarnas produktionsinriktningar och branschtillhörighet baseras på den klassificering som länsstyrelserna gör av 

anläggningarna i en huvudsaklig samt eventuella sekundära produktionsinriktningar. Produktionsinriktningarna har därefter matchats mot den 

förteckning över branscher som används i den nationella kontrollplaneringen. Den nationella kontrollplaneringen finns beskriven i detalj i 

dokumentet ”Nationell kontrollplanering i primärproduktionen – foder och livsmedel 2021–2023” (diarienummer 2020/03943-2, 

Livsmedelsverket). 

Antalet riskbaserade kontroller  
Antalet riskbaserade planerade kontroller beräknas som antalet kontroller med någon av följande klassificeringar: 

1. Riskbaserad planerad kontroll, kombinerad foder-livsmedel – riskbaserad kontroll planerad enligt nationell kontrollplanering. 

Kontrollen omfattar både livsmedels- och foderlagstiftningen. Kontroll enligt förordning (EU) 2017/625. Denna benämning gäller från 

och med rapporteringen år 2020. 

2. Övrig riskbaserad planerad kontroll, kombinerad foder-livsmedel – övrig riskbaserad kontroll planerad enligt nationell 

kontrollplanering samt ytterligare riskbaserade kontroller som länsstyrelsen genomfört. Kontrollen omfattar både foder- och 

livsmedelslagstiftningen. Kontroll enligt förordning (EU) 2017/625. Denna benämning gäller från och med rapporteringen år 2020. 

3. Övrig riskbaserad planerad kontroll – övrig riskbaserad kontroll planerad enligt nationell kontrollplanering samt ytterligare 

riskbaserade livsmedelskontroller som länsstyrelsen genomfört. Kontrollen omfattar enbart livsmedelslagstiftningen. Kontroll enligt 

förordning (EU) 2017/625. Denna benämning gäller från och med rapporteringen år 2020. 

4. Riskbaserad planerad kontroll – riskbaserad kontroll planerad enligt nationell kontrollplanering. Kontrollen omfattar enbart 

livsmedelslagstiftningen. Kontroll enligt förordning (EU) 2017/625. Denna benämning gäller från och med rapporteringen år 2020. 

5. Planerad kontroll, riskbaserad – den normala och rutinmässigt planerade offentlig kontroll som sker utifrån anläggningens tilldelade 

kategori och kontrollprioritet enligt länsstyrelsens kontrollplan enligt förordning (EG) nr 882/2004. Denna benämning gällde i 

rapporteringen år 2019. 
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6. Planerad kontroll, riskbaserat urval – Se definitionen för ”Planerad kontroll, riskbaserad”. Denna benämning gällde i rapporteringen år 

2018.  

 

Antalet riskbaserade kontroller i kombination med foderkontroll beräknas som antalet kontroller i kategori 1 och 2. 

Antalet riskbaserade kontroller i enlighet med kontrollplaneringen 
En kontroll räknas som att den är i enlighet med kontrollplaneringen om den uppfyller följande villkor: 

 Kontrollen är av typen riskbaserad planerad kontroll (enligt definitionen ovan). 

 Kontrollen är utförd på en anläggning i en bransch som valts ut för kontroll i planeringen. 

 Anläggningens branschtillhörighet fastställs utifrån de kriterier som anges i planeringen. Oftast är det den huvudsakliga inriktningen som 

är styrande men i vissa fall är det den sekundära. 

Detta innebär att riskbaserade planerade kontroller inte räknas med om de utförts på anläggningar som inte ingår i en bransch som valts ut i 

den nationella kontrollplaneringen. Vidare innebär beräkningen att en kontroll kan räknas två gånger i uppföljningen av kontrollplaneringen. 

Om en anläggning matchar två branscher avseende verksamhetens produktionsinriktningar så ses det som två genomförda kontroller i 

uppföljningen av kontrollplaneringen. 

Slakt 
Här redogör vi för de uppgifter vi redovisar vad gäller slakt.  



LIVSMEDELSVERKETS RAPPORTSERIE – L 2023 NR 09, bilagor 7 

Totala kostnader  
Uppgiften om totala kostnader för kontroll vid slakt kommer från Livsmedelsverkets ekonomisystem. Siffrorna motsvarar de som återges i 

Livsmedelsverkets årsredovisningar för åren 2020 och 2021 men med skillnaden att kostnaderna för särskilda ändamål har räknats bort. Se 

tabell 1 för en redovisning av vilka kostnader som exkluderats från redovisningen. 

Tabell 1. Totala kostnader och kostnader för särskilda ändamål (tusentals kronor), år 2019-2022. 

 2019 2020 2021 2022 

Total kostnad inkl. särskilda kostnader 220 039 249 337 195 154 197 528  

Kostnader för särskilda ändamål     

Uppdraget att modernisera köttkontrollen  – 14 919 – 8 606   

Nedskrivning av avgiftsfordringar   – 45 280   

Övriga kostnader finansierade av förvaltningsanslag, bl.a. avseende 
arbete med nytt avgiftssystem för kontrollen 

 – 4 250 – 4 289 – 6 662 

Kostnad exkl. särskilda kostnader 205 120 191 201 190 865 190 866 

Årsarbetskrafter  
Uppgifterna om antalet årsarbetskrafter kommer från Livsmedelsverkets ekonomisystem och är en beräkning utifrån antalet redovisade 

timmar. 

Utförda kontrolltimmar  
Uppgifterna om utförda kontrolltimmar kommer från Livsmedelsverkets årsredovisningar för åren 2021 och 2022.  
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Kontrollerade slaktkroppar  
Uppgiften om antal kontrollerade slaktkroppar kommer från Livsmedelsverket egen statistik (Område kontroll). I Livsmedelsverkets 

årsredovisning redovisas statistik över kontrollerade slaktkroppar som skiljer sig från den statistik vi redovisar i denna rapport. Anledningen är 

att statistiken i årsredovisningen kompletterats med statistik från Jordbruksverket. För att möjliggöra jämförelser mellan genomförd kontroll 

och resultatet av kontrollen (till exempel avvisade slaktkroppar) så behöver vi utgå från Livsmedelsverkets statistik, då det är denna som 

innehåller uppgifter om resultatet. Skillnaderna mellan Livsmedelsverkets och Jordbruksverkets statistik är oftast små. 

Antal avvisade slaktkroppar  
Uppgifterna om antal avvisade slaktkroppar kommer från Livsmedelsverkets egen statistik (Område kontroll).  

Antal total otjänlighetsförklarade slaktkroppar  
Uppgifterna om antal avvisade slaktkroppar kommer från Livsmedelsverkets egen statistik (Område kontroll). Total otjänlighetsförklarade 

slaktkroppar innebär att ett beslut har tagits om att hela slaktkroppen är otjänlig.  

Antal lokal otjänlighetsförklarade  
Uppgifterna om antal avvisade slaktkroppar kommer från Livsmedelsverkets egen statistik (Område kontroll). Lokal otjänlighetsförklarade 

slaktkroppar innebär att ett beslut har tagits om att en del av slaktkroppen är otjänlig. För alla djurslag förutom fjäderfä registreras endast om 

delen är större än 10 kg. För fjäderfä finns ingen sådan gräns.  

Tillverkning, distribution och försäljning till konsument  
Alla uppgifter i avsnittet är hämtade från rapportering av livsmedelskontrollen som görs årligen till Livsmedelsverket. Statistiken i avsnittet 

avser alla anläggningar av typen ”livsmedelshantering” och ”livsmedelstillverkning”.  
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Antal kontrollmyndigheter 
Antal kontrollmyndigheter motsvarar antalet inrapporterande myndigheter i myndighetsrapporteringen. Samtliga kontrollmyndigheter är 

skyldiga att rapportera in till Livsmedelsverket. Vad som avses med kontrollmyndighet framgår av anvisningen för myndighetsrapportering i 

kontrollwiki.  

Fakturerade avgifterna för kontroll och annan offentlig verksamhet 
Avser uppgifter som myndigheterna själva lämnat i myndighetsrapporteringen. Summan av följande uppgifter gällande livsmedelskontroll: 

 Avgifter för kontroll och annan offentlig verksamhet avseende livsmedelsanläggningar (exklusive dricksvattenkontroll). 

 Avgifter för kontroller med anledning av bristande efterlevnad på livsmedelsanläggningar (exklusive dricksvattenkontroll). 

 Avgifter för registreringar av dricksvattenanläggningar. 

 Avgifter för godkännanden av livsmedelsanläggningar. 

Antal årsarbetskrafter 
Utgår från uppgiften om antalet årsarbetskrafter inom kontroll och annan offentlig verksamhet avseende livsmedelsanläggningar (exklusive 

dricksvattenkontroll), som kontrollmyndigheterna själva anger i myndighetsrapporteringen.  

Sårbarheten bland kontrollmyndigheterna 
Definitionerna av vad som är små kontrollmyndigheter och mycket sårbara kontrollorganisationer kommer från en rapport med förslag till 

uppföljning av samverkan inom kommunal livsmedelskontrollen.1 Samverkan ingår i de kommunala kontrollmyndigheternas rapportering till 

Livsmedelsverket sedan 2021.   

                                                 
1 Livsmedelsverket (2021). Uppföljning av kommunal livsmedelskontroll.  

https://kontrollwiki.livsmedelsverket.se/
https://kontrollwiki.livsmedelsverket.se/
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Antal anläggningar 
Antalet anläggningar räknas som alla anläggningar av typen ”livsmedelshantering” eller ”livsmedelstillverkning”. Fram till och med rapporten 

som gäller 2020 har avsnittet även inkluderat oklassificerade anläggningar vilket medför att siffrorna i tidigare rapporter skiljer sig från 

siffrorna i denna rapport. Oklassificerade anläggningar är sådana anläggningar som myndigheterna har rapporterat in men som ännu inte 

besökts och därför inte klassificerats. Eftersom de inte är klassificerade exkluderas de från redovisningen. 

Andel kontrollerade anläggningar med hög risk 
Antalet anläggningar med riskklass 1-4 och fem eller flera tilldelade kontrolltimmar som fått någon typ av kontroll dividerat med antalet 

anläggningar. Till beräkningen används rensad data. Det innebär att anläggningar som registrerats sent på året (efter oktober) eller upphört 

tidigt på året (innan april) har exkluderat. Sådana uttag görs i de situationer då det anses ha betydelse att anläggningarna varit aktuella en 

större del av året. 

De operativa målen 
För en sammanställning av de operativa målen 2020-2022 och hur de är formulerade, se Livsmedelsverkets webbplats 

Livsmedelsimport 
Uppgifterna som gäller gränskontrollen kommer med ett undantag från Livsmedelsverkets årsredovisningar. 

Årsarbetskrafter  
Uppgifterna om antalet årsarbetskrafter i gränskontrollen kommer från Livsmedelsverkets ekonomisystem och redovisningen av tid.  

https://www.livsmedelsverket.se/foretagande-regler-kontroll/sa-kontrolleras-ditt-foretag/nkp-webben/overgripande-mal-och-prioriteringar/tidigare-operativa-mal
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Dricksvatten 
Alla uppgifter i avsnittet är hämtade från rapportering av livsmedelskontrollen som görs årligen till Livsmedelsverket. All statistik i detta 

avsnitt avser anläggningar av typen ”dricksvatten”. 

Totalt fakturerade avgifter för kontroll och annan offentlig verksamhet 
Avser uppgifter som myndigheterna själva lämnat i myndighetsrapporteringen: 

 Avgifter för kontroll och annan offentlig verksamhet avseende dricksvattenanläggningar. 

 Avgifter för kontroller med anledning av bristande efterlevnad på dricksvattenanläggningar. 

 Avgifter för registreringar av dricksvattenanläggningar. 

Antal årsarbetskrafter inom kontroll och annan offentlig verksamhet 
Utgår från uppgiften om annat årsarbetskrafter inom kontroll och annan offentlig verksamhet avseende dricksvattenanläggningar, som 

kontrollmyndigheterna själva anger i myndighetsrapporteringen.  

Antal kontrollmyndigheter 
Antal kontrollmyndigheter beräknas som alla kontrollmyndigheter med minst en registrerad dricksvattenanläggning under det aktuella året. 

Andel kontrollerade anläggningar med hög risk 
Antalet dricksvattenanläggningar med riskklass 1-4 och fem eller flera tilldelade kontrolltimmar som fått någon typ av kontroll dividerat med 

antalet anläggningar. Till beräkningen används rensad data. Det innebär att anläggningar som registrerats sent på året (efter oktober) eller 

upphört tidigt på året (innan april) har exkluderat. Sådana uttag görs i de situationer då det anses ha betydelse att anläggningarna varit aktuella 

en större del av året.  
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Bilaga 2. Primärproduktion – förutsättningar uppdelat på 
myndighet 
Tabellen innehåller antalet anläggningar, antalet årsarbetskrafter och uppskattat resursbehov för offentlig livsmedelskontroll samt budgeterad 

kostnad för kontrollen i kronor, per länsstyrelse.  

Länsstyrelse Antal anläggningar Årsarbetskrafter 
offentlig 

livsmedelskontroll 
operativ kontroll 

Årsarbetskrafter 
offentlig 

livsmedelskontroll 
administration 

Resursbehov för 
2023 års 

livsmedelskontroll 
(ÅA) 

Budgeterad 
kostnad för 

kontrollen (kronor) 

Blekinge 747 0,04 0 0,5 305 000 

Dalarna 857 0,14 0,2 1 700 000 

Gotlands län 1078 0,16 0,006 0,77 290 000 

Gävleborg 943 0,4 0,2 0,7 400 000 

Halland 1683 0,32 0,05 0,37 250 000 

Jämtlands län 574 0,07 0 0,5 690 000 

Jönköpings län 2026 0,6 0,2 0,6 581 843 

Kalmar län 1771 1 0,66 1,66 1 100 000 

Kronoberg 1672 0,14 0,03 0,25 130 000 

Norrbottens län 807 0,1 0,2 0,3 300 000 

Skåne 5796 3 0,55 6 3 500 000 

Stockholms län 981 0,5 0,1 1 590 000 

Södermanland 1174 0,2 0,1 0,4 350 000 

Uppsala län 1720 0,21 0 1,25 730 000 
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Länsstyrelse Antal anläggningar Årsarbetskrafter 
offentlig 

livsmedelskontroll 
operativ kontroll 

Årsarbetskrafter 
offentlig 

livsmedelskontroll 
administration 

Resursbehov för 
2023 års 

livsmedelskontroll 
(ÅA) 

Budgeterad 
kostnad för 

kontrollen (kronor) 

Värmlands län 1247 0,8 0,2 1,2 1 290 000 

Västerbotten 847 0,84 0,2 1,5 Ingen uppgift 

Västernorrlands län 828 0,03 0,17 0,5 Ingen uppgift 

Västmanland 945 0,12 0,09 0,5 400 000 

Västra Götalands län 8241 3,6 0,1 5,1 2 400 000 

Örebro län  1214 0,2 0,2 0,4 Ingen uppgift 

Östergötland  2305 0,64 0,71 1,3 1 200 000 

Totalt 37 456 13,1 4 25,8 15 206 843 

Antal anläggningar avser antalet anläggningar per kontrollmyndighet. Uppgiften avser orensad data, vilket innebär att vi har inkluderat även 

anläggningar som har upphört tidigt på året (januari–mars) eller som registrerades sent på året (november eller december).  

Årsarbetskrafter offentlig livsmedelskontroll operativ kontroll avser det totala antal årsarbetskrafter som har arbetat operativt (praktiskt) med 

livsmedelskontroll enligt förordning (EU) 2017/625 under det gångna året. Årsarbetskrafter som avser operativ kontroll av tvärvillkorskontroll 

enligt förordning (EG) 809/2014 ingår inte. För en närmare beskrivning av definitionen se Livsmedelsverkets anvisningar till rapportering av 

livsmedelskontrollen i primärproduktionen 2022. 

Årsarbetskrafter offentlig livsmedelskontroll administration avser årsarbetskrafter personalresurser som arbetat med administrativa uppgifter 

inom offentlig livsmedelskontroll enligt förordning (EU) 2017/625, till exempel administratörer, jurister och chefer. 

Resursbehov för 2023 års livsmedelskontroll avser det totala antal årsarbetskrafter som i verksamhetsplaneringen för 2022 uppskattas 

behövas, för att den offentliga livsmedelskontrollen inom primärproduktionen skulle kunna genomföras. Hit räknas alla ”arbetskrafter” som 
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planeras arbeta operativt eller administrativt med livsmedelskontroll inom primärproduktionen enligt förordning (EU) 2017/625. Resursbehov 

för att utföra livsmedelskontroll i samband med tvärvillkorskontroll enligt förordning (EG) 809/2014 ingår inte. 

Budgeterad kostnad för kontrollen avser den budgeterade kostnaden för myndighetens offentliga livsmedelskontroll i primärproduktionen 

enligt förordning (EU) 2017/625. Det vill säga exklusive tvärvillkorskontroll livsmedel. 
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Bilaga 3. 
Primärproduktion – nationella kontrollplaneringen 
Tabellen beskriver hur många anläggningar som blivit kontrollerade i förhållande till hur många anläggningar som skulle kontrollerats enligt 

den nationella kontrollplaneringen. Endast kontroller av typen riskbaserad planerad kontroll eller övrig riskbaserad planerad kontroll räknas 

med. En kontroll kan räknas flera gånger om det är så att en kontrollerad anläggning uppfyller villkoren för flera branscher. Nedan följer en 

detaljerad beskrivning av vissa centrala kolumner i tabellen: 

 Riskbaserad planerad kontroll – planerade kontroller: Antalet riskbaserade planerade kontroller som skulle genomföras enligt den 

nationella kontrollplaneringen. 

 Riskbaserad planerad kontroll – genomförda kontroller: Antalet riskbaserade planerade kontroller som genomfördes av länsstyrelserna. 

 Övrig riskbaserad planerad kontroll – planerade kontroller: Antalet övriga riskbaserade planerade kontroller som skulle genomföras enligt 

den nationella kontrollplaneringen. Övrig riskbaserad kontroll är utökad riskbaserad kontroll inom vissa utvalda branscher. 

 Övrig riskbaserad planerad kontroll – genomförda kontroller: Antalet övriga riskbaserade planerade kontroller som genomfördes av 

länsstyrelserna.  
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Bransch Prioritetsklass Riskbaserad 
planerad 

kontroll – 
planerade 
kontroller 

Riskbaserad 
planerad 

kontroll – 
genomförda 

kontroller 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll – 
planerade 
kontroller 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll – 

genomförda 
kontroller 

 Mjölk 1 123 105 0 8 

 Bladgrönsaker friland 1 5 6 40 28 

 Fjäderfä 1 8 5 20 11 

 Spannmål (livsmedel) 1 271 235 0 7 

 Nötkreatur 1 287 209 0 14 

Gris 2 25 26 0 7 

Ägg 2 16 13 17 15 

Baljväxter 2 5 2 0 0 

Tvåskaliga blötdjur 2 5 9 14 0 

Potatis 2 16 13  0 0 

Får och get 2 71 57  0 4 

Vilda bär och svampar 3 5 4 15 16 

Ren 3 5 5  0 0 

Groddar 3 0 0 14 8 

Insekter 3  0 0 1 1 

Häst 3 5 1  0 0 

Annat 4 0 1 32 9 
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Bilaga 4. Primärproduktion – kontroller uppdelat på 
myndighet och kontrollorsak 
Antal utförda kontroller utifrån kontrollorsak, per länsstyrelse. Orensad data. 

Länsstyrelse 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerad 
foder-

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Uppfölj-
ande 

kontroll 

Planerad 
kontroll, 

övrigt 
Tvärvill-

korskontroll Totalt 

Blekinge 1 6 0 0 0 0 0 6 13 

Dalarna 3 18 0 2 0 4 0 12 39 

Gotlands län 0 18 2 5 1 2 0 11 39 

Gävleborg 2 20 0 2 3 0 0 7 34 

Halland 1 38 2 6 1 0 0 13 61 

Jämtlands län 0 13 0 0 0 0 0 10 23 

Jönköpings län 0 28 0 2 0 0 0 21 51 

Kalmar län 2 11 1 1 0 3 0 23 41 

Kronoberg 1 29 2 0 1 4 0 12 49 

Norrbottens län 7 8 5 1 0 1 0 8 30 

Skåne 19 64 17 7 0 7 0 63 177 

Stockholms län 8 12 2 0 0 4 0 2 28 

Södermanland 11 16 4 4 2 6 0 21 64 
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Länsstyrelse 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerad 
foder-

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Uppfölj-
ande 

kontroll 

Planerad 
kontroll, 

övrigt 
Tvärvill-

korskontroll Totalt 

Uppsala län 11 5 0 0 0 1 0 45 62 

Värmlands län 2 27 1 6 1 7 0 12 56 

Västerbotten 6 13 18 2 1 9 0 11 60 

Västernorrlands 
län 0 9 0 0 0 0 0 15 24 

Västmanland 0 18 3 0 0 0 0 2 23 

Västra Götalands 
län 43 131 7 24 10 21 0 79 315 

Örebro län 1 30 3 3 1 11 1 21 71 

Östergötland 0 57 3 5 4 5 0 21 95 
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Bilaga 5. Primärproduktion – kontroller uppdelat på 
produktionsinriktning och kontrollorsak 
Antal kontroller per produktionsinriktning och kontrollorsak i primärproduktionen. Orensad data. 

Produktionsinriktning Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

livsmedel 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerat 
foder 

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll, 

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll, 

kombinerat 
foder 

livsmedel 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Uppföljande 
kontroll 

Planerad 
kontroll 

övrigt 

Tvärvillkors-
kontroll 

Totalt 

Fiske 1 0 3 0 0 3 0 1 8 

Honungsproduktion 0 0 0 0 1 1 1 2 5 

Hållande av fjäderfä och 
struts 0 5 0 11 0 1 0 1 18 

Hållande av får och get 1 56 0 4 1 2 0 40 104 

Hållande av gris annat än 
slaktsvin eller 
smågrisproduktion 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Hållande av gris slaktsvin 2 20 1 3 0 0 0 7 33 

Hållande av gris 
smågrisproduktion 0 5 0 1 1 1 0 3 11 

Hållande av hägnat vilt 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

Hållande av häst 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

Hållande av nötkreatur 2 207 0 14 6 13 0 136 378 
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Produktionsinriktning Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

livsmedel 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerat 
foder 

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll, 

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll, 

kombinerat 
foder 

livsmedel 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Uppföljande 
kontroll 

Planerad 
kontroll 

övrigt 

Tvärvillkors-
kontroll 

Totalt 

Hållande av ren 4 1 0 0 0 0 0 0 5 

Insamling av tvåskaliga 
blötdjur 3 0 0 0 0 0 0 0 3 

Insamling av vilda bär 
och svampar 4 0 16 0 0 7 0 0 27 

Insekter för 
livsmedelsändamål 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

Jakt 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Mjölkproduktion get 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

Mjölkproduktion nöt 3 102 5 4 13 16 0 60 203 

Odling av baljväxter 2 0 0 0 0 0 0 3 5 

Odling av bladgrönsaker i 
växthus 0 0 4 0 0 2 0 0 6 

Odling av bladgrönsaker 
på friland 3 3 23 7 0 7 0 5 48 

Odling av bär på friland 0 0 2 0 0 2 0 5 9 

Odling av fisk och 
kräftdjur 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

Odling av grovfoder/bete 0 0 0 0 0 0 0 13 13 

Odling av köksväxter på 
friland 1 0 10 3 0 2 0 2 18 
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Produktionsinriktning Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

livsmedel 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerat 
foder 

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll, 

livsmedel 

Övrig 
riskbaserad 

planerad 
kontroll, 

kombinerat 
foder 

livsmedel 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Uppföljande 
kontroll 

Planerad 
kontroll 

övrigt 

Tvärvillkors-
kontroll 

Totalt 

Odling av oljeväxter 0 0 0 1 0 0 0 3 4 

Odling av potatis 6 7 0 0 0 0 0 8 21 

Odling av sockerbetor 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Odling av spannmål för 
foderändamål 0 0 0 9 0 0 0 10 19 

Odling av spannmål för 
livsmedelsändamål 81 154 3 3 0 16 0 112 369 

Odling av svamp 0 0 2 0 3 2 0 0 7 

Odling av 
trädgårdsväxter i växthus 0 0 4 0 0 2 0 2 8 

Odling av tvåskaliga 
blötdjur 6 0 0 0 0 0 0 0 6 

Produktion av groddar 0 0 8 0 0 4 0 0 12 

Äggproduktion 1 13 3 11 0 9 0 1 38 

Annat 1 0 4 4 0 0 0 0 9 
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Bilaga 6. Primärproduktion – kontroller med avvikelser 
uppdelade på produktionsinriktning och kontrollorsak 
Tabellen redovisar antal avvikelser per huvudsaklig produktionsinriktning och kontrollorsak i primärproduktionen. Notera att det är antalet 

avvikelser som redovisas. En kontroll kan resultera i flera avvikelser. Orensad data. 

Produktionsinriktning Risk-
baserad 

planerad 
kontroll 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerad 
foder-livsmedel 

Övrig risk-
baserad 

planerad 
kontroll 

Övrig risk-
baserad 

planerad 
kontroll, 

kombinerad 
foder livsmedel 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Upp-
följande 
kontroll 

Planerad 
kontroll 

övrigt 

Tvär-
villkors-
kontroll 

Totalt 

Honungsproduktion 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

Hållande av fjäderfä och 
struts 0 0 0 5 0 0 0 0 5 

Hållande av får och get 0 7 0 0 0 0 0 6 13 

Hållande av gris slaktsvin 0 4 0 0 0 0 0 3 7 

Hållande av gris 
smågrisproduktion 0 3 0 0 0 0 0 0 3 

Hållande av nötkreatur 0 50 0 1 3 7 0 16 77 

Hållande av ren 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

Insamling av vilda bär 
och svampar 16 0 37 0 0 1 0 0 54 

Mjölkproduktion nöt 0 29 0 1 12 16 0 3 61 
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Produktionsinriktning Risk-
baserad 

planerad 
kontroll 

Riskbaserad 
planerad 
kontroll, 

kombinerad 
foder-livsmedel 

Övrig risk-
baserad 

planerad 
kontroll 

Övrig risk-
baserad 

planerad 
kontroll, 

kombinerad 
foder livsmedel 

Händelse-
styrd 

kontroll 

Upp-
följande 
kontroll 

Planerad 
kontroll 

övrigt 

Tvär-
villkors-
kontroll 

Totalt 

Odling av baljväxter 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Odling av bladgrönsaker i 
växthus 0 0 1 0 0 1 0 0 2 

Odling av bladgrönsaker 
på friland 0 0 2 1 0 0 0 2 5 

Odling av bär på friland 0 0 1 0 0 1 0 4 6 

Odling av grovfoder/bete 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

Odling av köksväxter på 
friland 0 0 7 0 0 0 0 0 7 

Odling av potatis 0 2 0 0 0 0 0 2 4 

Odling av spannmål för 
foderändamål 0 0 0 3 0 0 0 3 6 

Odling av spannmål för 
livsmedelsändamål 25 32 1 1 0 1 0 42 102 

Odling av svamp 0 0 14 0 7 0 0 0 21 

Odling av 
trädgårdsväxter i växthus 0 0 13 0 0 7 0 7 27 

Produktion av groddar 0 0 6 0 0 0 0 0 6 

Äggproduktion 2 18 1 6 0 1 0 0 28 

Annat 0 0 8 6 0 0 0 0 14 
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Bilaga 7. Primärproduktion – kontroller, avvikelser och 
åtgärder uppdelat på myndighet 
Riskbaserade planerade kontroller och tvärvillkorskontroller; antal föranmälda respektive oanmälda kontroller, antal kontroller med avvikelser 

samt antal vidtagna åtgärder totalt. Per länsstyrelse. Orensad data. 

Länsstyrelse Antal 
föranmälda 

riskbaserade 
planerade 
kontroller 

Antal 
oanmälda 

riskbaserade 
planerade 
kontroller 

Antal 
riskbaserade 

planerade 
kontroller 

med 
avvikelser 

Antal 
föranmälda 
tvärvillkors-

kontroller 

Antal 
oanmälda 

tvärvillkors-
kontroller 

Antal 
tvärvillkors-

kontroller 
med 

avvikelse 

Antal 
åtgärder 

totalt 

Blekinge 7 0 3 6 0 1 0 

Dalarna 23 0 6 12 0 0 1 

Gotlands län 24 1 6 11 0 0 0 

Gävleborg 24 0 2 7 0 0 0 

Halland 46 1 3 13 0 5 0 

Jämtlands län 13 0 4 0 10 2 0 

Jönköpings län 26 4 0 18 3 0 0 

Kalmar län 15 0 2 21 2 1 0 

Kronoberg 32 0 5 12 0 0 0 

Norrbottens län 16 5 6 6 2 1 2 

Skåne 96 11 45 59 4 34 6 

Stockholms län 4 18 0 0 2 0 1 

Södermanland 34 1 11 21 0 0 0 
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Länsstyrelse Antal 
föranmälda 

riskbaserade 
planerade 
kontroller 

Antal 
oanmälda 

riskbaserade 
planerade 
kontroller 

Antal 
riskbaserade 

planerade 
kontroller 

med 
avvikelser 

Antal 
föranmälda 
tvärvillkors-

kontroller 

Antal 
oanmälda 

tvärvillkors-
kontroller 

Antal 
tvärvillkors-

kontroller 
med 

avvikelse 

Antal 
åtgärder 

totalt 

Uppsala län 16 0 4 20 25 9 1 

Värmlands län 32 4 8 10 2 4 0 

Västerbotten 22 17 15 10 1 0 3 

Västernorrlands län 5 4 6 13 2 2 1 

Västmanland 19 2 0 2 0 0 0 

Västra Götalands län 200 5 21 78 1 13 0 

Örebro län 36 1 5 17 4 0 2 

Östergötland 62 3 9 21 0 6 1 
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Bilaga 8. Tillverkning, distribution och försäljning – 
Förutsättningar uppdelat på myndighet 
Tabellen innehåller uppgifter om antalet årsarbetskrafter (inom kontroll och annan offentlig verksamhet avseende livsmedelsanläggningar) 

samt det uppskattade resursbehovet för att kunna fullgöra kontrolluppdraget. Tabellen innehåller även uppgifter om timtaxan som respektive 

myndigheten tar ut för att genomföra den planerade kontrollen samt för att utföra kontroll av bristande efterlevnad. Slutligen innehåller 

tabellen uppgifter om myndighetens fakturerade avgifter under året. 

Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Ale 2 2,8 1 200 1 100 451 500 

Alingsås 3,37 4,44 1 360 1 160 1 988 998 

Alvesta 1,2 1,2 1 130 1 130 292 150 

Aneby 0,5 0,5 1 000 1 000 74 500 

Arjeplog 0,3 1,1 1 262 1 262 331 758 

Arvidsjaur 0,7 0,7 1 161 1 161 319 824 

Arvika 1,9 2,65 1 212 1 212 983 919 

Berg och Härjedalens miljö- och 
byggnämnd 3,4 3,8 1 350 1 350 1 732 800 

Bjurholm 0,3 0,3 1 138 971 141 749 

Boden 2,2 2,2 1 255 1 255 768 498 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Bollebygd 0,55 0,75 1 200 1 200 240 470 

Bollnäs 1,9 3,3 1 293 1 293 1 065 019 

Borgholm 1,6 2,2 1 207 1 207 1 060 954 

Borlänge 3,93 4 1 274 1 274 943 622 

Borås 8,3 10,25 1 435 1 435 5 255 569 

Botkyrka 4,44 5 1 492 1 492 3 185 877 

Bromölla 1,1 0,68 1 170 1 050 294 000 

Bräcke-Ånge bygg- och miljönämnd 2,2 2,2 1 375 1 213 750 517 

Burlöv 1,5 2 1 252 1 142 712 283 

Båstad 0,9 0,9 1 051 1 051 658 900 

Dalslands miljö- och energiförbund 
Bengtsfors Dals-Ed Färgelanda Mellerud 2,3 2,3 1 044 982 1 169 354 

Danderyd 1,9 1,9 1 462 1 292 1 253 690 

Degerfors 0,65 0,65 1 100 1 100 135 300 

Dorotea 0,5 0,5 972 972 74 358 

Eda 1 1,2 1 250 1 250 726 375 

Ekerö 1,25 2 1 380 1 380 771 080 

Eksjö 0,76 0,83 1 171 1 171 542 291 

Emmaboda 0,8 0,8 1 094 1 094 241 453 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Enköping 3,1 3,6 1 555 1 625 1 109 482 

Eskilstuna 6,3 7,2 1 224 1 224 2 953 000 

Eslöv 1,3 2 1 225 1 225 1 089 700 

Essunga 0,5 0,5 1 174 1 154 230 104 

Falkenberg 3,8 3,8 1 268 1 049 1 894 161 

Falun 3,3 3,3 1 385 1 385 1 976 692 

Filipstad 0,66 0,7 1 224 1 107 437 000 

Finspång 0,87 0,87 1 110 1 110 461 205 

Flen 1,3 1,3 1 042 1 042 531 420 

Gagnef 0,8 0,8 1 095 1 095 265 670 

Gislaved Tranemo bygg-och miljönämnd 1,28 2 1 140 1 140 2 015 430 

Gnesta 0,7 0,7 1 311 1 214 471 589 

Gnosjö 0,47 0,47 1 210 1 150 386 595 

Gotland 6 8 1 280 1 280 3 580 000 

Grums 0,92 0,92 1 281 1 181 415 883 

Grästorp 0,4 0,65 1 200 1 036 202 852 

Gällivare 0,7 1,3 1 289 1 289 629 272 

Gävle 6,65 9 1 188 1 098 2 501 706 

Göteborg 35,6 32,9 1 388 1 388 29 403 000 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Götene 1 1,45 1 200 1 036 459 510 

Habo-Mullsjö miljönämnd 1,2 0,8 1 309 1 309 570 699 

Hagfors 1,05 0,97 1 260 1 197 505 124 

Hallsberg 1,2 1,2 1 145 1 040 550 952 

Hallstahammar 0,75 0,75 867 741 258 118 

Halmstad 7,2 9 1 383 1 153 5 786 534 

Hammarö 1,6 1,6 1 377 1 298 561 998 

Haparanda 0,8 1 1 164 1 164 385 422 

Heby 1,3 1,5 1 141 1 141 538 644 

Hedemora 1 1,1 1 050 1 050 539 490 

Helsingborg 11,02 11,42 1 338 1 338 6 218 991 

Herrljunga 0,7 0,7 1 150 1 150 304 250 

Huddinge 3,8 4,1 1 595 1 595 3 885 812 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och 
byggnadsnämnd 1,5 2,3 1 102 1 026 1 103 743 

Hylte 0,7 0,9 1 250 1 250 341 250 

Härnösand 2,1 2,2 1 043 1 043 892 927 

Härryda 1,6 1,6 1 275 1 085 937 333 

Hässleholm 3,2 3,2 1 063 1 063 1 826 166 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Håbo 0,75 1,2 1 247 1 191 656 477 

Höganäs 2,35 2,35 1 110 1 110 1 167 225 

Högsby 0,4 0,4 920 920 134 228 

Hörby 0,9 0,9 1 025 1 025 359 775 

Höör 0,9 0,9 1 017 1 017 583 252 

Jokkmokk 0,91 1 1 286 1 081 357 242 

Järfälla 4,2 4,2 1 375 1 375 2 347 624 

Jönköping 9,3 9 1 439 1 439 3 481 947 

Kalix 1,1 1,1 1 230 1 230 633 311 

Kalmar 5,3 6,36 1 018 1 018 2 593 398 

Karlskoga-Storfors myndighetsnämnd 1,14 1,794 995 995 621 460 

Karlskrona 4,25 5,46 1 025 950 1 164 137 

Karlstad 6,4 7,7 1 337 1 195 3 084 000 

Katrineholm 1,9 1,8 1 010 1 010 1 130 030 

Kil 0,72 0,84 1 229 1 229 313 791 

Kinda 1 1 1 050 1 050 402 675 

Kiruna 2 2 1 100 1 100 1 177 850 

Knivsta 1,175 1,5 1 554 1 454 611 157 

Kramfors 1,1 1,17 1 059 1 059 591 258 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Kristianstad 4 4 1 040 890 1 895 100 

Kristinehamn 1,9 1,9 1 217 1 028 1 297 792 

Krokom 1,2 1,7 1 244 1 089 506 781 

Kumla 1,3 1,3 1 317 1 202 803 513 

Kungsbacka 4,7 4,1 1 265 1 136 2 570 245 

Kungälv 2,5 3 1 300 1 300 1 477 653 

Kävlinge 1,6 1,6 972 972 683 039 

Köping 2,5 3 1 140 1 060 802 000 

Laholm 1 2 1 053 1 269 816 430 

Landskrona 3,1 3,1 1 109 1 109 1 564 977 

Leksand 2,1 2,5 1 100 1 100 679 250 

Lerum 2,67 3,06 1 156 1 048 866 144 

Lessebo 0,65 0,65 1 205 1 060 471 261 

Lidingö 3,15 3 1 410 1 410 1 343 130 

Lidköping 3,56 3,9 1 200 1 036 1 416 918 

Lilla Edet 0,9 1 1 330 1 330 297 920 

Linköping 8,74 9 1 250 1 250 6 240 395 

Livsmedelsverket 26 26 1 626 1 396 23 614 084 

Ljungby 1,4 1,7 1 323 1 189 1 054 222 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Ljusdal 2,2 2 1 150 1 150 1 099 400 

Lomma 1,1 1,1 1 221 1 221 713 375 

Ludvika 2,3 2,3 1 200 1 200 981 325 

Luleå 3,8 3,8 1 293 1 293 2 371 353 

Lund 6,09 6,09 1 100 1 100 3 620 485 

Lycksele 0,7 0,7 1 433 1 433 308 797 

Malmö 25,2 25,2 1 415 1 415 16 536 000 

Malung-Sälen 1,4 1,5 1 200 1 200 787 885 

Malå-Norsjö miljö- och byggnämnd 0,64 0,6 1 305 1 240 306 338 

Mark 3 3,7 1 587 1 587 738 500 

Markaryd 0,6 0,6 950 950 319 675 

Miljö- och byggnadsnämnden Mariestad 
Töreboda Gullspång 2,3 3,8 929 697 1 312 676 

Miljö- och byggnämnden för Forshaga och 
Munkfors 0,88 0,9 1 153 1 028 345 136 

Miljöförbundet Blekinge Väst Karlshamn 
Olofström Sölvesborg 2 3 995 995 1 110 274 

Miljönämnden i mellersta Bohuslän 
Sotenäs Munkedal Lysekil 2,65 2,65 1 300 1 300 2 145 000 

Miljönämnden Östra Skaraborg Falköping 
Hjo Karlsborg Skövde Tibro 6 6 1 423 1 151 5 212 753 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög 3,65 4,2 1 100 1 100 1 513 050 

Mora-Orsa miljönämnd 2,8 3,2 1 194 1 030 1 486 348 

Motala 2,65 3 1 175 1 175 1 544 550 

Mölndal 2,8 2,8 1 055 1 055 1 431 210 

Mönsterås 0,9 0,9 945 945 246 966 

Mörbylånga 1,6 1,8 1 141 1 141 781 587 

Nacka 5,5 6,2 1 388 1 388 3 556 865 

Nordmaling 0,65 0,75 996 846 211 181 

Norrhälsinglands miljö- och 
räddningsnämnd Nordanstig Hudiksvall 3,73 3,95 1 173 1 114 1 749 326 

Norrköping 7,5 8,05 1 069 1 069 4 304 190 

Norrtälje 4 4 1 250 1 100 2 854 875 

Nybro 1,6 1,6 1 210 1 210 1 118 089 

Nykvarn 0,35 0,35 1 480 1 480 304 574 

Nyköping 6,3 7,3 1 300 1 300 2 597 400 

Nässjö 1,6 1,34 1 043 1 043 846 394 

Orust 1,1 1,3 1 290 1 030 515 000 

Osby 1 1 1 059 1 059 426 598 

Oskarshamn 1,2 1,2 1 104 1 104 823 085 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Ovanåker 0,85 1,2 840 840 262 920 

Oxelösund 0,55 0,8 1 021 1 021 295 024 

Pajala 0,5 0,5 1 287 1 085 446 457 

Partille 1,65 1,65 1 383 1 255 1 217 438 

Piteå 3,3 3,3 1 212 1 212 1 748 613 

Ragunda 0,6 0,7 987 932 188 445 

Robertsfors 0,58 0,58 1 088 963 194 564 

Ronneby 1,75 2,8 998 998 844 308 

Rättvik 0,5 0,5 950 950 372 350 

Sala 2,1 2,5 1 141 1 141 907 586 

Salem 0,9 0,9 1 472 1 472 475 664 

Samhällsbyggnadsnämnden Bergslagen 
Hällefors Ljusnarsberg Nora Lindesberg 4,55 4,25 985 985 1 218 672 

Sigtuna 4,18 5,5 1 380 1 380 2 928 930 

Sjöbo 0,9 0,9 1 223 1 223 707 506 

Skara 1,5 1,5 1 179 1 127 718 861 

Skellefteå 3,9 4 1 325 1 325 2 546 653 

Skinnskatteberg 0,3 0,3 941 941 126 556 

Skurup 0,5 0,95 1 265 1 265 330 166 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Smedjebacken 0,5 0,5 1 327 1 222 519 507 

Sollefteå 1,4 1,4 930 930 504 530 

Sollentuna 5,51 4,62 1 530 1 530 2 783 285 

Solna 7,4 7,9 1 488 1 488 4 708 935 

Sorsele 0,4 0,4 1 226 1 226 121 368 

Staffanstorp 0,5 1,5 1 150 1 150 463 000 

Stenungsund 2,5 2,5 1 332 1 310 1 039 505 

Stockholm 54,8 54,8 1 510 1 510 37 203 000 

Storuman 0,9 0,9 1 229 1 229 389 593 

Strängnäs 1,98 2,4 1 217 1 217 596 406 

Strömstad 1,8 2,1 1 180 1 180 1 338 710 

Strömsund 1,3 1,4 1 134 1 134 466 064 

Sundbyberg 3 4 1 460 1 096 2 019 667 

Sundsvall 5,5 8,4 1 272 1 272 3 600 224 

Sunne 1 1 1 140 921 476 223 

Surahammar 0,2 0,75 1 030 1 030 89 095 

Svedala 1,495 1,695 1 210 1 210 673 000 

Svenljunga 0,6 0,9 1 340 1 340 415 400 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Sydnärkes miljönämnd Askersund Laxå 
Lekeberg 1,74 3,04 1 138 1 195 1 043 086 

Säffle 1 1,1 1 041 1 041 521 177 

Säter 2,1 1,5 1 255 1 147 436 491 

Sävsjö 0,6 0,6 1 052 1 052 297 533 

Söderhamn 2,4 2,9 1 177 1 177 905 587 

Söderköping 0,8 0,9 1 185 1 185 673 848 

Södertälje 7,5 7,5 1 502 1 502 4 915 145 

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund 
Tyresö Haninge Nynäshamn 6,3 7 1 470 1 470 4 074 170 

Söderåsens Miljöförbund Bjuv Klippan 
Perstorp Svalöv Örkelljunga 3,6 4 1 257 1 257 2 723 863 

Södra Roslagens miljö- och 
hälsoskyddsnämnd Täby Vaxholm 3,4 3,4 1 250 1 100 2 815 675 

Tanum 1,42 1,42 1 102 1 102 1 049 532 

Tidaholm 0,85 0,85 1 168 1 109 476 015 

Tierp 1,5 1,7 1 110 1 110 804 935 

Timrå 1,1 1,1 1 140 1 084 214 947 

Tingsryd 1,04 1,14 1 084 922 612 764 

Tjörn 1,4 1,2 1 460 1 387 484 871 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Torsby 1 1 1 255 1 070 565 290 

Torsås 0,4 0,5 1 036 1 036 206 689 

Tranås 1,15 1,1 1 118 1 118 673 628 

Trelleborg 1,8 2,4 1 204 1 204 1 648 879 

Trollhättan 2,5 3,8 1 135 1 135 1 736 487 

Trosa 1 0,9 1 100 1 100 675 950 

Uddevalla 3,5 3,32 1 176 994 700 078 

Ulricehamn 1,6 1,75 1 410 1 410 767 063 

Umeå 6,55 7,85 1 324 1 050 4 129 766 

Upplands Bro 1,1 1,1 1 290 1 290 770 920 

Upplands Väsby 1,75 2 1 329 1 329 1 637 816 

Uppsala 13 14 1 270 1 270 8 005 000 

Uppvidinge 0,5 0,75 1 086 957 305 709 

Vadstena 0,85 0,85 1 080 1 080 300 541 

Vaggeryd 0,9 1,53 1 280 1 280 610 730 

Valdemarsvik 0,8 0,9 1 185 1 185 362 530 

Vallentuna 1,1 1,1 1 340 1 340 949 480 

Vansbro 0,4 0,4 1 050 1 050 296 625 

Vara 0,985 0,985 1 100 1 100 585 850 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Varberg 5,43 5,35 1 310 1 091 3 170 279 

Vellinge 2,45 2,56 1 200 1 200 1 202 400 

Vetlanda 1,2 1,2 1 075 1 075 611 125 

Vilhelmina 0,7 0,84 1 050 1 050 443 205 

Vindeln 0,77 0,77 1 155 1 115 271 025 

Vingåker 0,6 1,05 1 202 1 202 188 275 

Vänersborg 2 2,9 1 202 1 202 1 267 209 

Vännäs 0,7 0,7 1 198 1 016 295 865 

Värmdö 2,3 2,3 1 300 1 200 1 923 775 

Värnamo 1,9 1,9 1 000 1 000 930 600 

Västervik 2,25 3 1 146 1 022 1 667 418 

Västerås 7,95 8,3 1 280 1 280 5 700 320 

Västmanland-Dalarna miljö- och 
byggnadsnämnd Norberg Fagersta Avesta 2,34 2,74 1 240 1 240 1 886 578 

Västra Gästriklands 
samhällsbyggnadsnämnd Hofors Ockelbo 
Sandviken 3,55 3,1 1 190 1 080 1 514 997 

Västra Mälardalens Myndighetsförbund 
Arboga Kungsör 1,5 1,6 1 160 1 160 680 000 

Växjö 5 5,4 987 841 2 310 000 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Vårgårda 0,6 0,9 1 126 1 126 445 987 

Ydre 0,4 0,4 990 990 79 695 

Ystad-Österlenregionens Miljöförbund 
Simrishamn Tomelilla Ystad 4 3,4 1 303 1 303 2 674 926 

Älmhult 1,65 1,4 1 490 1 376 673 525 

Älvdalen 1 1 1 382 1 202 668 894 

Älvkarleby 0,75 0,75 1 267 1 169 311 681 

Älvsbyn 0,7 0,7 1 160 1 160 68 885 

Ängelholm 3,4 3,6 1 208 1 052 1 706 709 

Åmål 0,9 1,3 1 036 1 036 364 229 

Åre 2,7 2,75 1 450 1 450 1 999 000 

Årjäng 1,2 1,5 1 360 1 257 904 485 

Åsele 0,2 0,2 1 188 1 188 126 522 

Åstorp 0,98 0,98 1 240 1 240 565 440 

Åtvidaberg 0,55 0,575 1 009 1 009 257 360 

Öckerö 0,8 1,5 1 464 1 374 404 941 

Örebro 11,91 9,74 1 190 1 190 5 502 360 

Örnsköldsvik 3,1 3,7 1 235 1 235 1 804 624 

Östersund 5 4,5 1 460 1 460 2 990 082 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 

livsmedel 

Resursbehov 
årsarbets-krafter 

livsmedel 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid kontroll av 
bristande efterlevnad 

(kronor) 

Fakturerad
e avgifter  

(kronor) 

Österåker 3,17 3 1 355 1 355 1 136 874 

Östhammar 1,8 1,8 1 546 1 546 1 392 173 

Östra Göinge 0,7 0,7 1 050 1 050 357 431 

Överkalix 0,9 0,9 984 984 149 568 

Övertorneå 0,8 1 1 149 1 044 97 842 
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Bilaga 9. Tillverkning, distribution och försäljning – 
kontroller, kontrollorsaker samt kontroller med avvikelse 
uppdelat på myndighet 
Tabellen innehåller uppgifter om antal anläggningar och andelen av dessa som kontrollerats (genom planerad, uppföljande eller händelsestyrd 

kontroll). Därutöver innehåller tabellen uppgifter som antalet planerade, uppföljande och händelsestyrda kontroller samt det totala antalet 

kontroller. Slutligen redovisas antalet kontroller med en eller flera avvikelser. Uppgifterna är beräknade på orensad data. 

Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Ale 211 68 % 208 18 0 226 30 26 % 

Alingsås 451 55 % 319 66 9 394 96 20 % 

Alvesta 183 62 % 116 5 18 139 9 5 % 

Aneby 68 34 % 24 0 0 24 1 13 % 

Arjeplog 87 18 % 13 4 4 21 14 73 % 

Arvidsjaur 100 64 % 62 2 3 67 15 21 % 

Arvika 233 66 % 234 27 11 272 80 44 % 

Berg och Härjedalens miljö- och 
byggnämnd 424 71 % 374 11 26 411 218 

54 % 

Bjurholm 38 53 % 21 3 0 24 4 17 % 

Boden 218 66 % 158 69 7 234 72 44 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Bollebygd 57 53 % 29 1 1 31 16 46 % 

Bollnäs 277 53 % 147 97 2 246 155 34 % 

Borgholm 340 66 % 239 61 1 301 90 31 % 

Borlänge 428 70 % 363 74 36 473 230 55 % 

Borås 897 73 % 662 272 140 1074 375 36 % 

Botkyrka 504 69 % 377 294 31 702 375 50 % 

Bromölla 85 73 % 63 32 10 105 35 31 % 

Bräcke-Ånge bygg- och miljönämnd 177 68 % 165 62 4 231 72 46 % 

Burlöv 188 61 % 115 72 13 200 104 58 % 

Båstad 227 48 % 119 13 22 154 38 19 % 

Dalslands miljö- och energiförbund  382 58 % 295 31 8 334 56 18 % 

Danderyd 273 58 % 205 103 2 310 148 41 % 

Degerfors 57 53 % 31 1 1 33 10 31 % 

Dorotea 29 66 % 20 0 0 20 9 33 % 

Eda 164 59 % 113 9 2 124 24 8 % 

Ekerö 207 48 % 126 54 12 192 109 35 % 

Eksjö 169 65 % 111 38 5 154 49 31 % 

Emmaboda 93 75 % 90 41 1 132 36 30 % 

Enköping 420 60 % 355 137 15 507 207 33 % 

Eskilstuna 917 62 % 667 138 166 971 492 41 % 

Eslöv 256 70 % 155 33 54 242 136 30 % 

Essunga 52 79 % 42 0 0 42 8 0 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Falkenberg 526 62 % 417 112 22 551 102 23 % 

Falun 489 61 % 350 78 17 445 300 53 % 

Filipstad 103 64 % 65 29 5 99 52 68 % 

Finspång 148 48 % 69 15 1 85 40 39 % 

Flen 197 70 % 215 2 8 225 73 43 % 

Gagnef 85 84 % 86 0 0 86 23 32 % 

Gislaved Tranemo bygg- och 
miljönämnd 368 55 % 309 26 6 341 83 

8 % 

Gnesta 105 57 % 69 17 10 96 42 43 % 

Gnosjö 89 39 % 36 0 0 36 19 43 % 

Gotland 1006 73 % 873 532 13 1418 601 50 % 

Grums 88 65 % 67 12 2 81 42 51 % 

Grästorp 52 75 % 55 5 0 60 13 23 % 

Gällivare 159 47 % 80 38 4 122 49 37 % 

Gävle 787 42 % 359 160 11 530 193 48 % 

Göteborg 5292 72 % 4676 897 425 5998 910 11 % 

Götene 136 68 % 120 10 0 130 21 14 % 

Habo-Mullsjö miljönämnd 190 62 % 147 19 5 171 41 14 % 

Hagfors 140 55 % 87 37 7 131 66 56 % 

Hallsberg 177 58 % 121 20 3 144 53 46 % 

Hallstahammar 110 32 % 32 4 9 45 18 25 % 

Halmstad 1167 64 % 803 201 36 1040 280 29 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Hammarö 91 56 % 54 33 2 89 50 57 % 

Haparanda 92 54 % 52 10 3 65 49 73 % 

Heby 151 60 % 111 47 4 162 62 33 % 

Hedemora 148 60 % 99 7 8 114 27 11 % 

Helsingborg 1516 61 % 999 769 35 1803 1196 65 % 

Herrljunga 69 54 % 51 23 1 75 25 30 % 

Huddinge 664 67 % 506 175 4 685 200 28 % 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och 
byggnadsnämnd 315 71 % 284 52 2 338 101 

24 % 

Hylte 115 56 % 72 16 2 90 29 35 % 

Härnösand 228 78 % 314 51 11 376 59 17 % 

Härryda 271 73 % 268 14 2 284 120 34 % 

Hässleholm 467 69 % 370 105 15 490 264 53 % 

Håbo 151 32 % 49 24 4 77 56 76 % 

Höganäs 320 69 % 255 64 1 320 100 24 % 

Högsby 67 49 % 35 1 2 38 19 19 % 

Hörby 152 82 % 150 27 1 178 51 26 % 

Höör 164 56 % 128 20 11 159 55 45 % 

Jokkmokk 85 76 % 91 1 0 92 26 40 % 

Järfälla 478 59 % 288 55 6 349 114 24 % 

Jönköping 1352 60 % 915 263 86 1264 255 11 % 

Kalix 150 48 % 81 11 3 95 64 61 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Kalmar 667 97 % 898 501 42 1441 700 51 % 

Karlskoga-Storfors 
myndighetsnämnd 278 51 % 148 6 22 176 81 

33 % 

Karlskrona 562 66 % 368 160 13 541 147 44 % 

Karlstad 748 54 % 467 234 30 731 381 46 % 

Katrineholm 310 58 % 257 72 3 332 141 25 % 

Kil 97 57 % 58 22 3 83 38 25 % 

Kinda 121 62 % 77 3 2 82 49 66 % 

Kiruna 254 50 % 128 62 20 210 61 42 % 

Knivsta 156 53 % 98 6 0 104 45 45 % 

Kramfors 261 52 % 157 33 9 199 58 20 % 

Kristianstad 882 70 % 833 116 16 965 165 16 % 

Kristinehamn 270 74 % 287 38 19 344 123 29 % 

Krokom 182 57 % 121 12 1 134 8 30 % 

Kumla 197 56 % 128 28 6 162 67 51 % 

Kungsbacka 639 62 % 509 58 29 596 63 9 % 

Kungälv 420 59 % 277 29 34 340 75 29 % 

Kävlinge 221 55 % 133 31 23 187 60 32 % 

Köping 228 66 % 179 94 6 279 151 42 % 

Laholm 281 44 % 118 32 25 175 42 30 % 

Landskrona 412 41 % 124 10 54 188 82 63 % 

Leksand 253 54 % 181 3 2 186 27 27 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Lerum 320 62 % 228 43 6 277 53 16 % 

Lessebo 101 76 % 79 23 8 110 57 44 % 

Lidingö 302 69 % 270 86 9 365 148 37 % 

Lidköping 380 75 % 368 25 6 399 67 7 % 

Lilla Edet 88 59 % 57 0 0 57 1 7 % 

Linköping 1326 73 % 1227 414 42 1683 725 35 % 

Livsmedelsverket 1501 63 % 2258 1342 210 3810 1361 34 % 

Ljungby 280 40 % 113 41 14 168 73 36 % 

Ljusdal 245 61 % 154 118 15 287 130 50 % 

Lomma 168 68 % 149 72 6 227 95 35 % 

Ludvika 271 61 % 254 171 22 447 277 57 % 

Luleå 605 64 % 450 99 13 562 137 29 % 

Lund 1028 82 % 970 138 175 1283 189 15 % 

Lycksele 168 52 % 97 1 0 98 43 43 % 

Malmö 3038 77 % 2721 546 128 3395 1496 45 % 

Malung-Sälen 229 38 % 101 11 0 112 59 54 % 

Malå-Norsjö miljö- och byggnämnd 112 46 % 53 32 1 86 46 52 % 

Mark 291 59 % 199 71 2 272 132 42 % 

Markaryd 121 56 % 70 4 1 75 15 21 % 

Miljö- och byggnadsnämnden 
Mariestad Töreboda Gullspång 422 43 % 222 33 3 258 107 

13 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Miljö- och byggnämnden för 
Forshaga och Munkfors 114 53 % 76 10 1 87 36 

40 % 

Miljöförbundet Blekinge Väst  590 46 % 275 52 2 329 181 71 % 

Miljönämnden i mellersta Bohuslän  460 68 % 396 7 0 403 93 26 % 

Miljönämnden Östra Skaraborg  1063 72 % 1067 246 57 1370 332 16 % 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög 415 67 % 353 178 9 540 250 48 % 

Mora-Orsa miljönämnd 360 53 % 226 57 4 287 41 23 % 

Motala 376 65 % 265 67 2 334 172 49 % 

Mölndal 454 65 % 425 4 19 448 17 5 % 

Mönsterås 145 56 % 84 13 1 98 52 42 % 

Mörbylånga 221 69 % 156 25 0 181 28 10 % 

Nacka 675 61 % 465 317 87 869 342 48 % 

Nordmaling 79 29 % 23 0 1 24 12 0 % 

Norrhälsinglands miljö- och 
räddningsnämnd  519 71 % 407 281 30 718 477 

61 % 

Norrköping 1231 57 % 787 237 16 1040 255 23 % 

Norrtälje 723 54 % 404 137 42 583 271 44 % 

Nybro 169 78 % 189 112 30 331 175 41 % 

Nykvarn 70 67 % 53 1 1 55 11 25 % 

Nyköping 585 72 % 586 443 17 1046 485 44 % 

Nässjö 235 77 % 257 17 8 282 20 2 % 

Orust 184 74 % 174 37 3 214 68 34 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Osby 118 64 % 58 82 27 167 110 56 % 

Oskarshamn 229 66 % 177 26 0 203 48 16 % 

Ovanåker 116 41 % 48 7 1 56 19 20 % 

Oxelösund 98 55 % 58 33 1 92 34 22 % 

Pajala 76 61 % 46 3 1 50 25 40 % 

Partille 260 68 % 232 31 15 278 57 42 % 

Piteå 399 73 % 367 180 24 571 262 41 % 

Ragunda 64 73 % 75 61 0 136 76 59 % 

Robertsfors 64 41 % 32 6 0 38 16 40 % 

Ronneby 278 34 % 76 10 30 116 69 48 % 

Rättvik 161 21 % 33 3 2 38 6 29 % 

Sala 220 62 % 167 97 8 272 110 36 % 

Salem 96 51 % 52 6 0 58 16 35 % 

Samhällsbyggnadsnämnden 
Bergslagen  531 72 % 440 86 18 544 102 

18 % 

Sigtuna 527 64 % 436 73 74 583 178 35 % 

Sjöbo 169 88 % 172 11 3 186 60 30 % 

Skara 212 63 % 168 19 5 192 51 7 % 

Skellefteå 634 60 % 491 171 14 676 261 41 % 

Skinnskatteberg 63 62 % 37 4 0 41 18 56 % 

Skurup 195 37 % 71 17 12 100 64 55 % 

Smedjebacken 98 52 % 60 1 6 67 30 63 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Sollefteå 198 82 % 207 11 2 220 26 14 % 

Sollentuna 514 68 % 500 160 39 699 152 35 % 

Solna 767 70 % 726 195 97 1018 330 31 % 

Sorsele 61 26 % 16 3  19 15 43 % 

Staffanstorp 163 31 % 52 13 6 71 17 29 % 

Stenungssund 232 63 % 177 5 13 195 43 15 % 

Stockholm 9495 56 % 5513 1796 525 7834 2779 29 % 

Storuman 93 52 % 49 6 2 57 21 20 % 

Strängnäs 323 72 % 313 124 4 441 136 43 % 

Strömstad 280 66 % 250 81 1 332 184 60 % 

Strömsund 208 42 % 88 27 6 121 63 40 % 

Sundbyberg 375 74 % 342 21 25 388 181 31 % 

Sundsvall 884 66 % 662 104 77 843 93 14 % 

Sunne 147 75 % 129 52 6 187 102 63 % 

Surahammar 65 32 % 21 1 0 22 15 50 % 

Svedala 152 80 % 147 34 3 184 40 33 % 

Svenljunga 135 46 % 72 18 1 91 39 26 % 

Sydnärkes miljönämnd Askersund  283 57 % 194 108 4 306 168 52 % 

Säffle 136 49 % 92 5 1 98 6 6 % 

Säter 103 60 % 77 24 7 108 60 59 % 

Sävsjö 116 80 % 100 0 0 100 8 4 % 

Söderhamn 256 73 % 215 162 12 389 208 44 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Söderköping 184 67 % 175 51 2 228 66 30 % 

Södertälje 842 74 % 876 220 105 1201 327 23 % 

Södertörns miljö- och 
hälsoskyddsförbund 1079 64 % 782 104 27 913 202 

16 % 

Söderåsens Miljöförbund  600 47 % 304 54 41 399 198 45 % 

Södra Roslagens miljö- och 
hälsoskyddsnämnd  624 56 % 390 126 50 566 264 

44 % 

Tanum 229 67 % 181 20 3 204 114 45 % 

Tidaholm 111 46 % 57 9 1 67 26 28 % 

Tierp 208 71 % 169 41 2 212 53 18 % 

Timrå 133 71 % 116 26 1 143 40 21 % 

Tingsryd 180 51 % 96 13 3 112 94 91 % 

Tjörn 155 68 % 134 22 4 160 68 44 % 

Torsby 147 52 % 79 25 7 111 46 20 % 

Torsås 62 82 % 62 18 5 85 52 41 % 

Tranås 167 49 % 97 7 10 114 44 28 % 

Trelleborg 370 55 % 256 118 10 384 163 62 % 

Trollhättan 479 61 % 333 4 2 339 19 1 % 

Trosa 173 66 % 123 19 6 148 52 30 % 

Uddevalla 598 65 % 473 28 14 515 32 6 % 

Ulricehamn 210 59 % 152 17 5 174 35 15 % 

Umeå 943 70 % 855 191 26 1072 205 21 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Upplands Bro 198 46 % 114 1 3 118 9 15 % 

Upplands Väsby 324 44 % 190 2 11 203 30 23 % 

Uppsala 1847 64 % 1424 615 50 2089 845 40 % 

Uppvidinge 90 68 % 62 10 0 72 49 75 % 

Vadstena 115 53 % 61 5 0 66 24 42 % 

Vaggeryd 148 77 % 154 36 2 192 91 26 % 

Valdemarsvik 110 72 % 91 49 2 142 47 38 % 

Vallentuna 190 56 % 106 5 6 117 40 27 % 

Vansbro 98 37 % 32 21 4 57 34 63 % 

Vara 140 57 % 84 3 6 93 44 24 % 

Varberg 701 70 % 695 140 32 867 275 29 % 

Vellinge 275 55 % 151 27 14 192 131 65 % 

Vetlanda 258 60 % 189 14 1 204 29 17 % 

Vilhelmina 139 35 % 49 37 0 86 64 76 % 

Vindeln 69 67 % 49 5 0 54 37 41 % 

Vingåker 104 46 % 52 2 1 55 7 30 % 

Vänersborg 316 62 % 231 13 3 247 46 16 % 

Vännäs 93 67 % 82 16 2 100 42 27 % 

Värmdö 388 70 % 355 1 0 356 138 34 % 

Värnamo 299 44 % 141 1 2 144 10 9 % 

Västervik 400 66 % 324 84 3 411 94 32 % 

Västerås 1196 63 % 1229 47 13 1289 690 46 % 



52  LIVSMEDELSVERKETS RAPPORTSERIE – L 2023 NR 09, bilagor 

Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Västmanland-Dalarna miljö- och 
byggnadsnämnd  387 65 % 272 170 5 447 212 

43 % 

Västra Gästriklands 
samhällsbyggnadsnämnd  494 73 % 478 303 9 790 446 

50 % 

Västra Mälardalens 
Myndighetsförbund  261 43 % 115 42 4 161 61 

24 % 

Växjö 772 70 % 684 312 22 1018 538 49 % 

Vårgårda 112 66 % 107 3 1 111 11 31 % 

Ydre 47 47 % 23 2 0 25 9 70 % 

Ystad-Österlenregionens 
Miljöförbund  815 52 % 449 108 10 567 259 

46 % 

Älmhult 156 70 % 138 71 4 213 127 52 % 

Älvdalen 139 61 % 97 10 4 111 25 17 % 

Älvkarleby 69 65 % 52 0 0 52 22 31 % 

Älvsbyn 82 22 % 15 10 4 29 6 44 % 

Ängelholm 433 57 % 299 153 37 489 229 28 % 

Åmål 173 62 % 117 17 11 145 82 36 % 

Åre 325 68 % 287 7 4 298 139 48 % 

Årjäng 146 54 % 138 10 0 148 34 50 % 

Åsele 53 26 % 17 0 0 17 6 56 % 

Åstorp 145 77 % 132 47 3 182 29 21 % 

Åtvidaberg 96 95 % 123 45 4 172 44 29 % 

Öckerö 106 52 % 55 4 2 61 36 58 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 

kontroller  

Antal 
händelse-

styrda 
kontroller 

Totalt 
antal 

kontroller 

Antal 
kontroller 

med 
avvikelser 

Andel 
kontroller 

med 
avvikelser 

Örebro 1270 70 % 992 432 76 1500 680 44 % 

Örnsköldsvik 493 54 % 292 6 57 355 9 4 % 

Östersund 589 68 % 433 232 92 757 236 31 % 

Österåker 313 69 % 236 100 10 346 135 35 % 

Östhammar 271 57 % 152 7 3 162 33 34 % 

Östra Göinge 177 51 % 94 33 1 128 82 68 % 

Överkalix 47 66 % 36 1 0 37 11 74 % 

Övertorneå 66 50 % 39 5 0 44 24 37 % 
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Bilaga 10. Tillverkning, distribution och försäljning – 
planerade kontroller, planerade kontrollerna med 
avvikelser och åtgärder uppdelat på myndighet 
Tabellen innehåller uppgifter om antalet anläggningar, antalet genomförda planerade kontroller samt antalet av dessa som lett till avvikelser 

och beslut om åtgärder. Uppgifterna är beräknade på orensad data. 

Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Ale 211 208 26 0 

Alingsås 451 319 87 0 

Alvesta 183 116 4 0 

Aneby 68 24 1 0 

Arjeplog 87 13 8 2 

Arvidsjaur 100 62 14 0 

Arvika 233 234 63 7 

Berg och Härjedalens miljö- och byggnämnd 424 374 204 0 

Bjurholm 38 21 3 0 

Boden 218 158 51 5 

Bollebygd 57 29 15 1 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Bollnäs 277 147 116 8 

Borgholm 340 239 76 1 

Borlänge 428 363 187 5 

Borås 897 662 286 57 

Botkyrka 504 377 246 4 

Bromölla 85 63 34 0 

Bräcke-Ånge bygg- och miljönämnd 177 165 67 0 

Burlöv 188 115 61 0 

Båstad 227 119 29 2 

Dalslands miljö- och energiförbund Bengtsfors Dals-
Ed Färgelanda Mellerud 382 295 47 0 

Danderyd 273 205 118 4 

Degerfors 57 31 10 0 

Dorotea 29 20 9 0 

Eda 164 113 23 0 

Ekerö 207 126 84 1 

Eksjö 169 111 44 0 

Emmaboda 93 90 31 0 

Enköping 420 355 144 2 

Eskilstuna 917 667 384 8 



56  LIVSMEDELSVERKETS RAPPORTSERIE – L 2023 NR 09, bilagor 

Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Eslöv 256 155 108 0 

Essunga 52 42 8 0 

Falkenberg 526 417 82 31 

Falun 489 350 258 1 

Filipstad 103 65 37 1 

Finspång 148 69 36 0 

Flen 197 215 71 2 

Gagnef 85 86 23 0 

Gislaved Tranemo bygg-och miljönämnd 368 309 69 15 

Gnesta 105 69 37 1 

Gnosjö 89 36 19 0 

Gotland 1006 873 434 8 

Grums 88 67 36 1 

Grästorp 52 55 12 0 

Gällivare 159 80 32 4 

Gävle 787 359 141 0 

Göteborg 5292 4676 663 653 

Götene 136 120 19 0 

Habo-Mullsjö miljönämnd 190 147 38 0 

Hagfors 140 87 61 0 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Hallsberg 177 121 44 1 

Hallstahammar 110 32 15 0 

Halmstad 1167 803 247 14 

Hammarö 91 54 42 2 

Haparanda 92 52 40 1 

Heby 151 111 54 2 

Hedemora 148 99 24 2 

Helsingborg 1516 999 718 47 

Herrljunga 69 51 19 0 

Huddinge 664 506 160 2 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och byggnadsnämnd 315 284 83 1 

Hylte 115 72 27 2 

Härnösand 228 314 57 0 

Härryda 271 268 112 0 

Hässleholm 467 370 236 10 

Håbo 151 49 32 0 

Höganäs 320 255 75 1 

Högsby 67 35 16 0 

Hörby 152 150 45 0 

Höör 164 128 51 3 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Jokkmokk 85 91 25 0 

Järfälla 478 288 94 1 

Jönköping 1352 915 198 4 

Kalix 150 81 60 9 

Kalmar 667 898 553 9 

Karlskoga-Storfors myndighetsnämnd 278 148 67 1 

Karlskrona 562 368 123 10 

Karlstad 748 467 298 21 

Katrineholm 310 257 114 52 

Kil 97 58 29 1 

Kinda 121 77 47 0 

Kiruna 254 128 48 4 

Knivsta 156 98 41 0 

Kramfors 261 157 51 1 

Kristianstad 882 833 137 0 

Kristinehamn 270 287 100 3 

Krokom 182 121 8 0 

Kumla 197 128 52 1 

Kungsbacka 639 509 49 49 

Kungälv 420 277 58 3 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Kävlinge 221 133 55 0 

Köping 228 179 113 3 

Laholm 281 118 36 0 

Landskrona 412 124 56 8 

Leksand 253 181 25 0 

Lerum 320 228 52 10 

Lessebo 101 79 43 0 

Lidingö 302 270 121 5 

Lidköping 380 368 60 0 

Lilla Edet 88 57 1 0 

Linköping 1326 1227 617 92 

Livsmedelsverket 1501 2258 1047 233 

Ljungby 280 113 57 4 

Ljusdal 245 154 94 18 

Lomma 168 149 74 1 

Ludvika 271 254 172 0 

Luleå 605 450 118 0 

Lund 1028 970 154 0 

Lycksele 168 97 43 1 

Malmö 3038 2721 1316 482 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Malung-Sälen 229 101 58 0 

Malå-Norsjö miljö- och byggnämnd 112 53 35 0 

Mark 291 199 112 15 

Markaryd 121 70 14 8 

Miljö- och byggnadsnämnden Mariestad Töreboda 
Gullspång 422 222 97 17 

Miljö- och byggnämnden för Forshaga och Munkfors 114 76 33 3 

Miljöförbundet Blekinge Väst Karlshamn Olofström 
Sölvesborg 590 275 159 0 

Miljönämnden i mellersta Bohuslän Sotenäs 
Munkedal Lysekil 460 396 91 3 

Miljönämnden Östra Skaraborg Falköping Hjo 
Karlsborg Skövde Tibro 1063 1067 283 99 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög 415 353 192 8 

Mora-Orsa miljönämnd 360 226 26 2 

Motala 376 265 159 0 

Mölndal 454 425 15 14 

Mönsterås 145 84 49 6 

Mörbylånga 221 156 22 0 

Nacka 675 465 225 46 

Nordmaling 79 23 11 0 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Norrhälsinglands miljö- och räddningsnämnd 
Nordanstig Hudiksvall 519 407 325 10 

Norrköping 1231 787 218 3 

Norrtälje 723 404 231 35 

Nybro 169 189 103 15 

Nykvarn 70 53 10 0 

Nyköping 585 586 363 14 

Nässjö 235 257 17 0 

Orust 184 174 66 0 

Osby 118 58 50 2 

Oskarshamn 229 177 37 0 

Ovanåker 116 48 17 4 

Oxelösund 98 58 33 2 

Pajala 76 46 24 0 

Partille 260 232 45 18 

Piteå 399 367 204 2 

Ragunda 64 75 63 0 

Robertsfors 64 32 16 0 

Ronneby 278 76 48 1 

Rättvik 161 33 2 0 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Sala 220 167 82 3 

Salem 96 52 14 0 

Samhällsbyggnadsnämnden Bergslagen Hällefors 
Ljusnarsberg Nora Lindesberg 531 440 74 9 

Sigtuna 527 436 143 8 

Sjöbo 169 172 52 1 

Skara 212 168 45 0 

Skellefteå 634 491 208 6 

Skinnskatteberg 63 37 16 0 

Skurup 195 71 52 0 

Smedjebacken 98 60 27 0 

Sollefteå 198 207 21 0 

Sollentuna 514 500 118 4 

Solna 767 726 293 5 

Sorsele 61 16 14 0 

Staffanstorp 163 52 12 0 

Stenungsund 232 177 42 0 

Stockholm 9495 5513 2149 46 

Storuman 93 49 20 0 

Strängnäs 323 313 128 1 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Strömstad 280 250 148 0 

Strömsund 208 88 52 1 

Sundbyberg 375 342 163 0 

Sundsvall 884 662 76 69 

Sunne 147 129 83 2 

Surahammar 65 21 15 2 

Svedala 152 147 34 1 

Svenljunga 135 72 32 3 

Sydnärkes miljönämnd Askersund Laxå Lekeberg 283 194 145 16 

Säffle 136 92 6 4 

Säter 103 77 46 2 

Sävsjö 116 100 8 0 

Söderhamn 256 215 144 2 

Söderköping 184 175 57 4 

Södertälje 842 876 268 92 

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund Tyresö 
Haninge Nynäshamn 1079 782 171 10 

Söderåsens Miljöförbund Bjuv Klippan Perstorp 
Svalöv Örkelljunga 600 304 137 6 

Södra Roslagens miljö- och hälsoskyddsnämnd Täby 
Vaxholm 624 390 218 44 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Tanum 229 181 108 0 

Tidaholm 111 57 22 1 

Tierp 208 169 46 0 

Timrå 133 116 39 0 

Tingsryd 180 96 87 0 

Tjörn 155 134 65 1 

Torsby 147 79 41 1 

Torsås 62 62 39 0 

Tranås 167 97 37 0 

Trelleborg 370 256 128 24 

Trollhättan 479 333 16 0 

Trosa 173 123 47 0 

Uddevalla 598 473 19 1 

Ulricehamn 210 152 29 5 

Umeå 943 855 189 1 

Upplands Bro 198 114 8 0 

Upplands Väsby 324 190 26 1 

Uppsala 1847 1424 611 11 

Uppvidinge 90 62 40 0 

Vadstena 115 61 23 4 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Vaggeryd 148 154 86 2 

Valdemarsvik 110 91 39 4 

Vallentuna 190 106 37 0 

Vansbro 98 32 19 0 

Vara 140 84 43 0 

Varberg 701 695 260 16 

Vellinge 275 151 119 9 

Vetlanda 258 189 25 0 

Vilhelmina 139 49 33 0 

Vindeln 69 49 34 1 

Vingåker 104 52 6 1 

Vänersborg 316 231 40 0 

Vännäs 93 82 41 0 

Värmdö 388 355 137 1 

Värnamo 299 141 9 1 

Västervik 400 324 83 0 

Västerås 1196 1229 658 4 

Västmanland-Dalarna miljö- och byggnadsnämnd 
Norberg Fagersta Avesta 387 272 174 9 

Västra Gästriklands samhällsbyggnadsnämnd Hofors 
Ockelbo Sandviken 494 478 326 8 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Västra Mälardalens Myndighetsförbund Arboga 
Kungsör 261 115 47 0 

Växjö 772 684 409 6 

Vårgårda 112 107 10 0 

Ydre 47 23 9 0 

Ystad-Österlenregionens Miljöförbund Simrishamn 
Tomelilla Ystad 815 449 207 0 

Älmhult 156 138 88 0 

Älvdalen 139 97 22 1 

Älvkarleby 69 52 22 0 

Älvsbyn 82 15 3 0 

Ängelholm 433 299 172 0 

Åmål 173 117 69 0 

Åre 325 287 137 12 

Årjäng 146 138 31 2 

Åsele 53 17 6 0 

Åstorp 145 132 21 1 

Åtvidaberg 96 123 28 0 

Öckerö 106 55 34 1 

Örebro 1270 992 448 11 

Örnsköldsvik 493 292 5 0 
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Myndighet Antal anläggningar Antal genomförda 
planerade 
kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade 
kontroller med 

beslut om åtgärd 

Östersund 589 433 170 4 

Österåker 313 236 108 27 

Östhammar 271 152 28 0 

Östra Göinge 177 94 70 0 

Överkalix 47 36 11 0 

Övertorneå 66 39 21 1 
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Bilaga 11. Tillverkning, distribution och försäljning – 
kontroll av högriskanläggningar de tre senaste åren 
uppdelat på myndighet 
Tabellen redovisar uppgifter om antalet högriskanläggningar och andelen av dessa som kontrollerats respektive år. Tabellen redovisar 

uppgifter per myndighet för de tre senaste åren. Med högriskanläggningar avses anläggningar med riskklass 1-4 och fem eller flera tilldelade 

kontrolltimmar (se bilaga 1 för en närmare beskrivning). I redovisningen har vi rensat bort anläggningar som upphörde i januari–mars och 

som registrerades i november eller december det aktuella året.  

Karlskrona, Miljöförbundet Blekinge Väst och Rättvik finns inte med denna redovisning då dessa myndigheter inte använder sig av 

Livsmedelsverkets senaste riskklassningsmodell. 

Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Ale 12 100 % 11 91 % 12 100 % 

Alingsås 23 100 % 25 100 % 26 96 % 

Alvesta 12 100 % 13 92 % 16 94 % 

Aneby 1 100 % 1 100 % 1 100 % 

Arjeplog 2 100 % 2 50 % 2 100 % 

Arvidsjaur 3 67 % 2 50 % 2 100 % 

Arvika 8 100 % 9 100 % 8 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Berg och Härjedalens miljö- 
och byggnämnd 

18 89 % 17 94 % 
16 100 % 

Bjurholm 3 100 % 3 100 % 3 100 % 

Boden 3 100 % 3 100 % 3 100 % 

Bollebygd 6 100 % 6 100 % 6 67 % 

Bollnäs 9 89 % 9 89 % 9 78 % 

Borgholm 4 75 % 5 100 % 4 100 % 

Borlänge 34 65 % 37 95 % 35 100 % 

Borås 89 78 % 90 79 % 95 99 % 

Botkyrka 73 99 % 75 96 % 74 97 % 

Bromölla 3 100 % 6 50 % 3 100 % 

Bräcke-Ånge bygg- och 
miljönämnd 

5 80 % 5 100 % 
5 100 % 

Burlöv 10 70 % 9 100 % 9 89 % 

Båstad 7 57 % 7 100 % 6 100 % 

Dalslands miljö- och 
energiförbund  

10 100 % 10 100 % 
11 100 % 

Danderyd 28 93 % 29 100 % 30 97 % 

Degerfors 3 0 % 3 100 % 3 100 % 

Dorotea 2 50 % 2 50 % 2 100 % 

Eda 13 100 % 12 100 % 13 77 % 

Ekerö 23 26 % 22 100 % 23 87 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Eksjö 10 70 % 10 90 % 10 100 % 

Emmaboda 9 100 % 9 100 % 5 100 % 

Enköping 24 88 % 21 100 % 24 100 % 

Eskilstuna 80 94 % 82 93 % 83 96 % 

Eslöv 18 44 % 19 5 % 20 85 % 

Essunga 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Falkenberg 30 80 % 29 97 % 31 100 % 

Falun 13 92 % 16 100 % 14 100 % 

Filipstad 3 100 % 3 100 % 3 100 % 

Finspång 9 89 % 9 89 % 8 100 % 

Flen 10 90 % 7 100 % 7 100 % 

Gagnef 5 100 % 5 100 % 5 100 % 

Gislaved Tranemo bygg- och 
miljönämnd 

18 39 % 21 100 % 
21 100 % 

Gnesta 7 100 % 7 100 % 7 86 % 

Gnosjö 10 70 % 9 22 % 9 67 % 

Gotland 30 97 % 29 97 % 28 96 % 

Grums 5 100 % 5 100 % 3 100 % 

Grästorp 6 33 % 6 100 % 6 100 % 

Gällivare 4 100 % 4 100 % 4 75 % 

Gävle 18 72 % 13 85 % 11 55 % 

Göteborg 340 99 % 328 98 % 355 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Götene 5 80 % 5 100 % 6 100 % 

Habo-Mullsjö miljönämnd 5 100 % 5 100 % 5 100 % 

Hagfors 4 100 % 4 100 % 5 100 % 

Hallsberg 6 83 % 6 83 % 6 100 % 

Hallstahammar 15 100 % 15 100 % 17 88 % 

Halmstad 74 65 % 69 96 % 68 99 % 

Hammarö 12 83 % 11 100 % 12 92 % 

Haparanda 14 100 % 15 87 % 14 71 % 

Heby 4 75 % 4 100 % 4 100 % 

Hedemora 9 67 % 9 89 % 8 100 % 

Helsingborg 68 88 % 61 100 % 66 97 % 

Herrljunga 9 100 % 9 100 % 9 100 % 

Huddinge 55 95 % 57 100 % 61 100 % 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och 
byggnadsnämnd 

22 95 % 22 100 % 
23 96 % 

Hylte 8 100 % 8 100 % 6 100 % 

Härnösand 8 88 % 9 100 % 8 100 % 

Härryda 25 88 % 25 100 % 25 96 % 

Hässleholm 33 94 % 36 97 % 39 100 % 

Håbo 15 87 % 19 21 % 20 75 % 

Höganäs 19 89 % 19 100 % 19 100 % 

Högsby 4 50 % 4 25 % 4 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Hörby 7 100 % 6 100 % 6 100 % 

Höör 13 92 % 15 93 % 16 94 % 

Jokkmokk 1 100 % 1 100 % 1 100 % 

Järfälla 55 35 % 53 85 % 56 88 % 

Jönköping 77 95 % 80 98 % 77 100 % 

Kalix 8 100 % 8 100 % 7 100 % 

Kalmar 49 96 % 52 100 % 54 100 % 

Karlskoga-Storfors 
myndighetsnämnd 

13 85 % 12 100 % 
13 100 % 

Karlstad 63 84 % 67 97 % 62 90 % 

Katrineholm 24 100 % 26 92 % 29 97 % 

Kil 6 100 % 6 67 % 7 100 % 

Kinda 3 67 % 3 67 % 3 100 % 

Kiruna 11 100 % 11 100 % 12 100 % 

Knivsta 17 82 % 16 94 % 18 94 % 

Kramfors 9 78 % 9 100 % 9 89 % 

Kristianstad 13 92 % 11 91 % 15 100 % 

Kristinehamn 15 100 % 16 100 % 16 100 % 

Krokom 7 100 % 8 100 % 8 100 % 

Kumla 17 88 % 19 89 % 18 94 % 

Kungsbacka 32 72 % 30 90 % 32 94 % 

Kungälv 16 94 % 16 94 % 17 94 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Kävlinge 19 95 % 17 94 % 17 76 % 

Köping 13 100 % 14 93 % 14 100 % 

Laholm 12 100 % 12 100 % 13 100 % 

Landskrona 20 30 % 20 70 % 18 61 % 

Leksand 5 60 % 5 40 % 6 100 % 

Lerum 5 100 % 5 100 % 5 100 % 

Lessebo 4 100 % 4 75 % 5 80 % 

Lidingö 23 96 % 23 91 % 18 94 % 

Lidköping 18 50 % 18 100 % 19 100 % 

Lilla Edet 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Linköping 54 100 % 52 98 % 59 100 % 

Livsmedelsverket 548 94 % 526 96 % 536 95 % 

Ljungby 25 56 % 29 86 % 28 86 % 

Ljusdal 10 90 % 10 100 % 11 100 % 

Lomma 18 100 % 18 100 % 18 100 % 

Ludvika 19 100 % 18 100 % 18 100 % 

Luleå 57 98 % 56 98 % 53 100 % 

Lund 123 93 % 123 99 % 122 98 % 

Lycksele 4 100 % 6 67 % 5 80 % 

Malmö 243 97 % 243 99 % 246 99 % 

Malung-Sälen 7 71 % 6 100 % 6 67 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Malå-Norsjö miljö- och 
byggnämnd 

2 100 % 2 100 % 
2 100 % 

Mark 20 100 % 21 95 % 19 100 % 

Markaryd 6 83 % 6 100 % 6 100 % 

Miljö- och byggnadsnämnden 
Mariestad Töreboda Gullspång 

30 93 % 34 91 % 
33 97 % 

Miljö- och byggnämnden för 
Forshaga och Munkfors 

5 100 % 6 100 % 
5 100 % 

Miljönämnden i mellersta 
Bohuslän  

20 85 % 19 100 % 
19 100 % 

Miljönämnden Östra 
Skaraborg  

45 100 % 43 100 % 
41 100 % 

Mjölby-Boxholm miljönämnd 33 97 %    0 % 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög   37 95 % 36 97 % 

Mora-Orsa miljönämnd 10 100 % 11 91 % 13 92 % 

Motala 8 88 % 8 100 % 9 100 % 

Mölndal 25 80 % 32 97 % 31 90 % 

Mönsterås 11 64 % 10 90 % 10 90 % 

Mörbylånga 7 100 % 8 100 % 8 88 % 

Nacka 79 92 % 80 98 % 76 96 % 

Nordmaling 3 67 % 3 0 % 3 33 % 

Norrhälsinglands miljö- och 
räddningsnämnd  

21 90 % 20 100 % 
20 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Norrköping 92 96 % 94 93 % 95 97 % 

Norrtälje 30 97 % 31 97 % 32 100 % 

Nybro 20 100 % 21 100 % 20 100 % 

Nykvarn 13 100 % 15 100 % 15 100 % 

Nyköping 35 100 % 42 100 % 42 100 % 

Nässjö 13 92 % 14 93 % 15 93 % 

Orust 5 100 % 5 100 % 5 100 % 

Osby 11 27 % 9 89 % 9 100 % 

Oskarshamn 19 26 % 19 74 % 18 100 % 

Ovanåker 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Oxelösund 2 100 % 3 100 % 3 67 % 

Pajala 3 100 % 3 33 % 3 100 % 

Partille 23 70 % 23 100 % 23 100 % 

Piteå 12 92 % 11 100 % 11 100 % 

Ragunda 8 50 % 6 67 % 4 100 % 

Robertsfors 4 75 % 4 100 % 4 100 % 

Ronneby     20 50 % 

Sala 17 94 % 17 82 % 18 94 % 

Salem 14 100 % 13 69 % 13 85 % 

Samhällsbyggnadsnämnden 
Bergslagen  

19 89 % 20 100 % 
19 100 % 

Sigtuna 42 98 % 40 93 % 41 98 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Sjöbo 11 100 % 11 100 % 12 100 % 

Skara 7 100 % 7 100 % 6 100 % 

Skellefteå 32 97 % 33 100 % 34 100 % 

Skinnskatteberg 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Skurup 10 10 % 9 100 % 10 70 % 

Smedjebacken 4 50 % 5 100 % 5 100 % 

Sollefteå 4 100 % 4 100 % 5 100 % 

Sollentuna 48 63 % 56 89 % 44 98 % 

Solna 65 95 % 67 94 % 59 100 % 

Sorsele 1 100 % 1 100 % 1 100 % 

Staffanstorp 4 100 % 5 100 % 6 100 % 

Stenungsund 19 95 % 21 95 % 22 100 % 

Stockholm 491 84 % 411 92 % 453 97 % 

Storuman 6 100 % 6 83 % 6 83 % 

Strängnäs 20 100 % 20 100 % 21 100 % 

Strömstad 14 100 % 14 93 % 14 93 % 

Strömsund 1 100 % 1 100 % 1 100 % 

Sundbyberg 29 93 % 28 96 % 32 97 % 

Sundsvall 12 92 % 13 100 % 18 94 % 

Sunne 8 100 % 8 63 % 8 100 % 

Surahammar 5 100 % 5 0 % 6 67 % 

Svedala 20 100 % 20 95 % 19 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Svenljunga 6 67 % 6 100 % 6 100 % 

Sydnärkes miljönämnd  8 100 % 9 100 % 9 100 % 

Säffle 8 100 % 8 100 % 8 100 % 

Säter 7 71 % 7 43 % 7 100 % 

Sävsjö 8 63 % 7 100 % 7 100 % 

Söderhamn 11 100 % 12 100 % 12 100 % 

Söderköping 7 100 % 7 100 % 7 100 % 

Södertälje 70 100 % 72 100 % 73 100 % 

Södertörns miljö- och 
hälsoskyddsförbund Tyresö 
Haninge Nynäshamn 

105 93 % 106 97 % 

106 94 % 

Söderåsens Miljöförbund  35 94 % 34 97 % 35 100 % 

Södra Roslagens miljö- och 
hälsoskyddsnämnd  

50 100 % 51 96 % 
51 100 % 

Tanum 6 83 % 6 100 % 6 100 % 

Tidaholm 5 40 % 7 71 % 6 83 % 

Tierp 6 100 % 6 100 % 7 100 % 

Timrå 2 100 % 3 67 % 2 100 % 

Tingsryd 10 100 % 10 100 % 10 90 % 

Tjörn 3 100 % 3 100 % 3 100 % 

Torsby 3 100 % 2 100 % 2 100 % 

Torsås 3 67 % 2 100 % 3 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Tranås 6 100 % 8 75 % 9 89 % 

Trelleborg 31 100 % 33 97 % 31 100 % 

Trollhättan 45 96 % 44 93 % 43 100 % 

Trosa 5 100 % 5 100 % 6 83 % 

Uddevalla 43 100 % 42 100 % 42 100 % 

Ulricehamn 4 75 % 4 100 % 4 100 % 

Umeå 74 95 % 76 100 % 78 99 % 

Upplands Bro 14 86 % 17 41 % 16 88 % 

Upplands Väsby 35 86 % 35 100 % 35 100 % 

Uppsala 85 95 % 89 99 % 90 99 % 

Uppvidinge 6 17 % 8 100 % 8 100 % 

Vadstena 1 100 % 1 100 % 1 100 % 

Vaggeryd 11 100 % 11 100 % 12 100 % 

Valdemarsvik 2 100 % 1 100 % 1 100 % 

Vallentuna 15 93 % 14 100 % 13 100 % 

Vansbro 3 100 % 3 100 % 3 100 % 

Vara 14 100 % 14 64 % 14 86 % 

Varberg 34 100 % 38 100 % 39 100 % 

Vellinge 22 82 % 20 100 % 21 100 % 

Vetlanda 7 100 % 9 100 % 10 100 % 

Vilhelmina 6 100 % 5 100 % 5 100 % 

Vindeln 3 33 % 3 100 % 3 100 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Vingåker 5 80 % 5 100 % 6 100 % 

Vänersborg 28 100 % 29 97 % 28 96 % 

Vännäs 4 100 % 4 100 % 4 100 % 

Värmdö 32 97 % 35 100 % 35 97 % 

Värnamo 36 75 % 33 91 % 31 87 % 

Västervik 26 100 % 26 100 % 26 96 % 

Västerås 112 95 % 114 96 % 100 100 % 

Västmanland-Dalarna miljö- 
och byggnadsnämnd  

29 97 % 27 100 % 
26 100 % 

Västra Gästriklands 
samhällsbyggnadsnämnd  

27 100 % 28 100 % 
26 100 % 

Västra Mälardalens 
Myndighetsförbund  

13 92 % 16 63 % 
28 61 % 

Växjö 59 90 % 61 97 % 59 100 % 

Vårgårda 10 100 % 11 91 % 12 92 % 

Ydre 2 50 % 3 100 % 3 100 % 

Ystad-Österlenregionens 
Miljöförbund 

27 67 % 26 100 % 
27 100 % 

Älmhult 8 100 % 8 100 % 10 100 % 

Älvdalen 5 100 % 5 60 % 5 100 % 

Älvkarleby 5 100 % 5 100 % 5 100 % 

Älvsbyn 9 89 % 8 100 % 10 20 % 

Ängelholm 26 69 % 26 92 % 27 96 % 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

2020 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2020 

Antal 
anläggningar 

2021 

Andel 
kontrollerade 

anläggningar 2021  

Antal 
anläggningar 

2022 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

2022 

Åmål 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Åre 15 80 % 14 100 % 16 88 % 

Årjäng 9 100 % 8 75 % 8 100 % 

Åsele 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Åstorp 6 83 % 6 100 % 6 100 % 

Åtvidaberg 2 50 % 0 0 1 100 % 

Öckerö 1 100 % 3 100 % 5 100 % 

Ödeshög 5 80 % 0 0 0 0 

Örebro 84 100 % 86 95 % 78 100 % 

Örnsköldsvik 15 100 % 14 93 % 14 93 % 

Östersund 24 96 % 21 100 % 22 100 % 

Österåker 20 65 % 22 95 % 23 91 % 

Östhammar 18 67 % 17 12 % 17 94 % 

Östra Göinge 8 75 % 8 75 % 8 88 % 

Överkalix 2 100 % 2 100 % 2 100 % 

Övertorneå 2 100 % 2 100 % 2 100 % 
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Bilaga 12. Dricksvatten – förutsättningar uppdelat på 
myndighet 
Tabellen innehåller uppgifter om antalet årsarbetskrafter (inom kontroll och annan offentlig verksamhet avseende dricksvattenanläggningar) 

samt det uppskattade resursbehovet för att kunna fullgöra kontrolluppdraget, Tabellen innehåller även uppgifter om timtaxan som respektive 

myndigheten tar ut för att genomföra den planerade kontrollen samt för att utföra kontroll av bristande efterlevnad. Slutligen innehåller 

tabellen uppgifter om myndighetens fakturerade avgifter under året. 

Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Ale 0,3 0,3 1 200 1 100 49 200 

Alingsås 0,5 0,4 1 360 1 160 70 460 

Alvesta 0,1 0,1 1 130 1 130 27 120 

Aneby 0,1 0,1 1 000 1 000 4 000 

Arjeplog 0,0 0,2 1 262 1 262 59 314 

Arvidsjaur 0,3 0,3 1 161 1 161 71 982 

Arvika 0,1 0,2 1 212 1 212 84 840 

Berg och Härjedalens miljö- och byggnämnd 0,2 0,6 1 350 1 350 189 000 

Bjurholm 0,0 0,0 1 138 971 18 209 

Boden 0,2 0,2 1 255 1 255 98 518 

Bollebygd 0,1 0,1 1 200 1 200 24 000 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Bollnäs 0,2 0,2 1 293 1 293 37 497 

Borgholm 0,1 0,1 1 207 1 207 58 397 

Borlänge 0,1 0,1 1 274 1 274 40 041 

Borås 0,2 0,3 1 435 1 435 149 240 

Botkyrka 0,3 0,4 1 492 1 492 49 236 

Bromölla 0,1 0,1 1 170 1 050 28 000 

Bräcke-Ånge bygg- och miljönämnd 0,8 0,8 1 375 1 213 72 855 

Burlöv 0,1 0,1 1 252 1 142 2 504 

Båstad 0,1 0,1 1 051 1 051 69 400 

Dalslands miljö- och energiförbund  0,1 0,1 1 044 982 112 811 

Danderyd 0,1 0,1 1 462 1 292 7 310 

Degerfors 0,1 0,1 1 100 1 100 5 500 

Dorotea 0,2 0,2 972 972 21 358 

Eda 0,0 0,0 1 250 1 250 50 000 

Ekerö 0,3 0,8 1 380 1 380 124 520 

Eksjö 0,0 0,0 1 171 1 171 9 954 

Emmaboda 0,2 0,2 1 094 1 094 18 598 

Enköping 0,3 0,3 1 555 1 625 181 969 

Eskilstuna 0,3 0,3 1 224 1 224 37 000 

Eslöv 0,1 0,1 1 225 1 225 67 425 

Essunga 0,0 0,0 1 174 1 154 14 088 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Falkenberg 0,2 0,2 1 268 1 049 102 234 

Falun 0,2 0,2 1 385 1 385 106 645 

Filipstad 0,0 0,2 1 224 1 107 73 448 

Finspång 0,2 0,2 1 110 1 110 63 270 

Flen 0,2 0,2 1 042 1 042 20 840 

Gagnef 0,0 0,2 1 095 1 095 16 960 

Gislaved Tranemo bygg-och miljönämnd 0,1 0,1 1 140 1 140 0 

Gnesta 0,1 0,1 1 311 1 214 58 413 

Gnosjö 0,0 0,0 1 210 1 150 9 680 

Gotland 2,0 2,0 1 280 1 280 334 000 

Grums 0,1 0,1 1 281 1 181 10 248 

Grästorp 0,0 0,0 1 200 1 036 11 400 

Gällivare 0,1 0,2 1 289 1 289 72 184 

Gävle 0,1 0,5 1 188 1 098 50 428 

Göteborg 0,3 0,3 1 388 1 388 278 374 

Götene 0,0 0,0 1 200 1 036 26 236 

Habo-Mullsjö miljönämnd 0,1 0,1 1 309 1 309 3 796 

Hagfors 0,1 0,1 1 260 1 197 22 680 

Hallsberg 0,1 0,1 1 145 1 040 27 480 

Hallstahammar 0,1 0,1 867 741 19 967 

Halmstad 0,5 0,5 1 383 1 153 380 000 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Hammarö 0,0 0,0 1 377 1 298 15 147 

Haparanda 0,2 0,3 1 164 1 164 36 352 

Heby 0,0 0,0 1 141 1 141 22 726 

Hedemora 0,2 0,2 1 050 1 050 54 600 

Helsingborg 0,2 0,2 1 338 1 338 9 747 

Herrljunga 0,1 0,1 1 150 1 150 46 750 

Huddinge 0,1 0,1 1 595 1 595 39 875 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och byggnadsnämnd 0,2 0,2 1 102 1 026 66 120 

Hylte 0,1 0,1 1 250 1 250 63 125 

Härnösand 0,1 0,2 1 043 1 043 21 381 

Härryda 0,1 0,1 1 275 1 085 46 985 

Hässleholm 0,2 0,5 1 063 1 063 140 832 

Håbo 0,1 0,3 1 247 1 191 47 386 

Höganäs 0,1 0,1 1 110 1 110 30 000 

Högsby 0,1 0,1 920 920 920 

Hörby 0,1 0,1 1 025 1 025 28 700 

Höör 0,1 0,1 1 017 1 017 23 900 

Jokkmokk 0,2 0,2 1 286 1 081 60 237 

Järfälla 0,2 0,2 1 375 1 375 26 125 

Jönköping 0,5 0,5 1 439 1 439 157 880 

Kalix 0,1 0,1 1 230 1 230 52 890 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Kalmar 0,1 0,1 1 018 1 018 26 772 

Karlskoga-Storfors myndighetsnämnd 0,0 0,0 995 995 8 955 

Karlskrona 0,3 0,7 1 025 950 64 500 

Karlstad 0,2 0,3 1 337 1 195 125 595 

Katrineholm 0,1 0,1 1 010 1 010 55 550 

Kil 0,1 0,2 1 229 1 229 27 930 

Kinda 0,1 0,1 1 050 1 050 38 850 

Kiruna 0,4 0,5 1 100 1 100 107 800 

Knivsta 0,0 0,4 1 554 1 454 0 

Kramfors 0,2 0,1 1 059 1 059 89 251 

Kristianstad 0,4 0,4 1 040 890 185 100 

Kristinehamn 0,2 0,2 1 217 1 028 73 836 

Krokom 0,3 0,3 1 244 1 089 93 300 

Kumla 0,1 0,1 1 317 1 202 14 487 

Kungsbacka 0,0 0,0 1 265 1 136 37 290 

Kungälv 0,2 0,2 1 300 1 300 134 875 

Kävlinge 0,1 0,1 972 972 5 346 

Köping 0,1 0,1 1 140 1 060 22 320 

Laholm 0,2 0,2 1 053 1 269 48 177 

Landskrona 0,2 0,2 1 109 1 109 42 973 

Leksand 0,0 0,2 1 100 1 100 0 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Lerum 0,3 0,3 1 156 1 048 112 760 

Lessebo 0,1 0,1 1 205 1 060 22 895 

Lidingö 0,2 0,2 1 410 1 410 9 870 

Lidköping 0,0 0,0 1 200 1 036 39 436 

Lilla Edet 0,1 0,1 1 330 1 330 31 920 

Linköping 0,4 0,5 1 250 1 250 106 875 

Livsmedelsverket 0,1 0,1 1 626 1 396 60 990 

Ljungby 0,1 0,5 1 323 1 189 82 428 

Ljusdal 0,5 0,5 1 150 1 150 147 200 

Lomma 0,1 0,1 1 221 1 221 4 884 

Ludvika 0,2 0,2 1 200 1 200 42 600 

Luleå 0,2 0,2 1 293 1 293 69 822 

Lund 0,1 0,1 1 100 1 100 41 250 

Lycksele 0,1 0,1 1 433 1 433 25 785 

Malmö 0,1 0,1 1 415 1 415 38 205 

Malung-Sälen 0,4 0,3 1 200 1 200 156 000 

Malå-Norsjö miljö- och byggnämnd 0,1 0,1 1 305 1 240 28 585 

Mark 0,1 0,1 1 587 1 587 123 200 

Markaryd 0,1 0,1 950 950 9 975 

Miljö- och byggnadsnämnden Mariestad Töreboda 
Gullspång 0,2 0,7 929 697 43 663 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Miljö- och byggnämnden för Forshaga och Munkfors 0,0 0,0 1 153 1 028 17 871 

Miljöförbundet Blekinge Väst  0,1 0,1 995 995 9 950 

Miljönämnden i mellersta Bohuslän 0,1 0,1 1 300 1 300 74 750 

Miljönämnden Östra Skaraborg 0,4 0,4 1 423 1 151 198 390 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög 0,4 0,4 1 100 1 100 59 950 

Mora-Orsa miljönämnd 0,2 0,2 1 194 1 030 120 948 

Motala 0,1 0,5 1 175 1 175 54 637 

Mölndal 0,2 0,2 1 055 1 055 6 331 

Mönsterås 0,1 0,1 945 945 16 868 

Mörbylånga 0,1 0,3 1 141 1 141 55 909 

Nacka 0,1 0,1 1 388 1 388 55 520 

Nordmaling 0,1 0,1 996 846 13 944 

Norrhälsinglands miljö- och räddningsnämnd  0,2 0,3 1 173 1 114 144 892 

Norrköping 0,2 0,2 1 069 1 069 80 173 

Norrtälje 1,8 1,8 1 250 1 100 711 200 

Nybro 0,1 0,1 1 210 1 210 38 720 

Nykvarn 0,2 0,2 1 480 1 480 17 760 

Nyköping 0,8 0,8 1 300 1 300 176 800 

Nässjö 0,1 0,1 1 043 1 043 41 198 

Orust 0,1 0,1 1 290 1 030 56 000 

Osby 0,1 0,1 1 059 1 059 57 302 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Oskarshamn 0,0 0,0 1 104 1 104 23 106 

Ovanåker 0,1 0,1 840 840 6 720 

Oxelösund 0,1 0,1 1 021 1 021 2 553 

Pajala 0,1 0,1 1 287 1 085 87 516 

Partille 0,1 0,1 1 383 1 255 0 

Piteå 0,2 0,2 1 212 1 212 36 360 

Ragunda 0,1 0,1 987 932 37 998 

Robertsfors 0,1 0,1 1 088 963 8 704 

Ronneby 0,1 0,2 998 998 19 960 

Rättvik 0,0 0,0 950 950 6 900 

Sala 0,0 0,0 1 141 1 141 27 384 

Salem 0,1 0,1 1 472 1 472 4 416 

Samhällsbyggnadsnämnden Bergslagen  0,5 0,3 985 985 82 133 

Sigtuna 0,4 0,4 1 380 1 380 198 070 

Sjöbo 0,1 0,1 1 223 1 223 37 913 

Skara 0,1 0,1 1 179 1 127 11 790 

Skellefteå 0,3 0,5 1 325 1 325 226 575 

Skinnskatteberg 0,2 0,2 941 941 15 056 

Skurup 0,1 0,1 1 265 1 265 33 522 

Smedjebacken 0,0 0,0 1 327 1 222 36 493 

Sollefteå 0,1 0,1 930 930 45 570 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Sollentuna 0,1 0,1 1 530 1 530 33 700 

Solna 0,0 0,0 1 488 1 488 14 880 

Sorsele 0,1 0,1 1 226 1 226 8 582 

Staffanstorp 0,1 0,1 1 150 1 150 4 000 

Stenungssund 0,1 0,1 1 332 1 310 29 304 

Stockholm 0,2 0,2 1 510 1 510 60 000 

Storuman 0,1 0,1 1 229 1 229 57 763 

Strängnäs 0,1 0,2 1 217 1 217 42 595 

Strömstad 0,2 0,3 1 180 1 180 44 840 

Strömsund 0,2 0,3 1 134 1 134 101 493 

Sundbyberg 0,5 0,5 1 460 1 096 11 680 

Sundsvall 0,5 0,2 1 272 1 272 73 776 

Sunne 0,1 0,1 1 140 921 50 1602 

Surahammar 0,0 0,1 1 030 1 030 0 

Svedala 0,0 0,0 1 210 1 210 0 

Svenljunga 0,1 0,1 1 340 1 340 46 900 

Sydnärkes miljönämnd  0,2 0,7 1 138 1 195 112 093 

Säffle 0,1 0,1 1 041 1 041 41 640 

                                                 
2 Sunne har i myndighetsrapporteringen angett samma summa i avgifter för kontroll av livsmedel och dricksvatten (526 383). Vi har inte hunnit få in en uppdaterad uppgift till 

publiceringen av denna rapport. Vi har därför i denna rapport använt den uppgift Sunne rapporterade in 2021 om avgifter för dricksvattenkontroll (50 160 kronor) som en uppskattning av 

2022 års avgifter.  
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Säter 0,2 0,1 1 255 1 147 47 690 

Sävsjö 0,1 0,1 1 052 1 052 26 300 

Söderhamn 0,1 0,1 1 177 1 177 35 311 

Söderköping 0,2 0,1 1 185 1 185 67 545 

Södertälje 0,6 0,6 1 502 1 502 90 022 

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund 0,3 0,3 1 470 1 470 137 940 

Söderåsens Miljöförbund  0,4 0,4 1 257 1 257 298 780 

Södra Roslagens miljö- och hälsoskyddsnämnd  0,1 0,1 1 250 1 100 66 300 

Tanum 0,1 0,1 1 102 1 102 75 848 

Tidaholm 0,1 0,1 1 168 1 109 13 432 

Tierp 0,3 0,3 1 110 1 110 54 390 

Timrå 0,1 0,1 1 140 1 084 13 564 

Tingsryd 0,1 0,1 1 084 922 31 436 

Tjörn 0,1 0,3 1 460 1 387 44 000 

Torsby 0,3 0,3 1 255 1 070 96 635 

Torsås 0,0 0,0 1 036 1 036 4 144 

Tranås 0,1 0,1 1 118 1 118 30 472 

Trelleborg 0,1 0,1 1 204 1 204 3 612 

Trollhättan 0,2 0,2 1 135 1 135 15 323 

Trosa 0,1 0,1 1 100 1 100 30 800 

Uddevalla 0,1 0,1 1 176 994 45 399 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Ulricehamn 0,1 0,2 1 410 1 410 19 740 

Umeå 0,3 0,3 1 324 1 050 87 384 

Upplands Bro 0,1 0,1 1 290 1 290 27 090 

Upplands Väsby 0,2 0,2 1 329 1 329 24 700 

Uppsala 1,0 1,0 1 270 1 270 559 000 

Uppvidinge 0,1 0,1 1 086 957 41 811 

Vadstena 0,1 0,1 1 080 1 080 0 

Vaggeryd 0,1 0,2 1 280 1 280 32 000 

Valdemarsvik 0,2 0,1 1 185 1 185 39 401 

Vallentuna 0,1 0,1 1 340 1 340 38 520 

Vansbro 0,1 0,1 1 050 1 050 19 950 

Vara 0,0 0,0 1 100 1 100 18 600 

Varberg 0,3 0,3 1 310 1 091 135 583 

Vellinge 0,1 0,1 1 200 1 200 3 600 

Vetlanda 0,2 0,2 1 075 1 075 20 000 

Vilhelmina 0,1 0,1 1 050 1 050 31 500 

Vindeln 0,0 0,0 1 155 1 115 29 645 

Vingåker 0,1 0,1 1 202 1 202 6 010 

Vänersborg 0,1 0,2 1 202 1 202 40 868 

Vännäs 0,2 0,2 1 198 1 016 20 366 

Värmdö 0,5 0,5 1 300 1 200 230 525 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Värnamo 0,1 0,1 1 000 1 000 44 500 

Västervik 0,2 0,2 1 146 1 022 85 950 

Västerås 0,1 8,3 1 280 1 280 39 680 

Västmanland-Dalarna miljö- och byggnadsnämnd  0,1 0,1 1 240 1 240 63 240 

Västra Gästriklands samhällsbyggnadsnämnd  0,4 0,4 1 190 1 080 47 600 

Västra Mälardalens Myndighetsförbund  0,1 0,1 1 160 1 160 14 000 

Växjö 0,4 0,4 987 841 88 000 

Vårgårda 0,1 0,1 1 126 1 126 8 908 

Ydre 0,1 0,1 990 990 5 445 

Ystad-Österlenregionens Miljöförbund  0,3 0,3 1 303 1 303 141 376 

Älmhult 0,1 0,1 1 490 1 376 28 275 

Älvdalen 0,5 0,5 1 382 1 202 121 076 

Älvkarleby 0,3 0,3 1 267 1 169 11 500 

Älvsbyn 0,1 0,1 1 160 1 160 9 280 

Ängelholm 0,1 0,2 1 208 1 052 30 715 

Åmål 0,1 0,2 1 036 1 036 41 440 

Åre 0,3 0,3 1 450 1 450 53 000 

Årjäng 0,3 0,3 1 360 1 257 13 188 

Åsele 0,1 0,1 1 188 1 188 19 008 

Åstorp 0,0 0,0 1 240 1 240 8 680 

Åtvidaberg 0,5 0,5 1 009 1 009 26 234 
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Myndighet Årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Resursbehov 
årsarbets-
krafter 
dricksvatten 

Timtaxa vid 
planerad 
kontroll 

(kronor) 

Timtaxa vid 
kontroll av 
bristande 
efterlevnad 
(kronor) 

Fakturerade 
avgifter kontroll 
av dricksvatten-
anläggningar 
(kronor) 

Öckerö 0,1 0,1 1 464 1 374 2 928 

Örebro 0,2 0,2 1 190 1 190 66 640 

Örnsköldsvik 0,2 0,2 1 235 1 235 114 835 

Östersund 0,5 0,5 1 460 1 460 67 890 

Österåker 0,2 0,4 1 355 1 355 80 622 

Östhammar 0,1 0,1 1 546 1 546 94 693 

Östra Göinge 0,3 0,7 1 050 1 050 17 850 

Överkalix 0,1 0,1 984 984 12 792 

Övertorneå 0,2 0,3 1 149 1 044 22 980 
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Bilaga 13. Dricksvatten – kontroller, kontrollorsaker samt 
kontroller med avvikelse uppdelat på myndighet 
Tabellen innehåller uppgifter om antal anläggningar och andelen av dessa som kontrollerats (genom planerad, uppföljande eller händelsestyrd 

kontroll). Därutöver innehåller tabellen uppgifter som antalet planerade, uppföljande och händelsestyrda kontroller samt det totala antalet 

kontroller. Slutligen redovisas antalet kontroller med en eller flera avvikelser. Uppgifterna är beräknade på orensad data. 

Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Ale 23 65 % 17 1 0 18 15 

Alingsås 19 89 % 27 5 0 32 11 

Alvesta 22 45 % 17 0 0 17 0 

Aneby 16 6 % 1 0 0 1 0 

Arjeplog 40 18 % 7 0 0 7 4 

Arvidsjaur 19 53 % 11 0 0 11 5 

Arvika 47 30 % 15 0 2 17 4 

Berg och Härjedalens miljö- 
och byggnämnd 77 47 % 57 1 1 59 17 

Bjurholm 8 13 % 1 0 0 1 0 

Boden 25 68 % 28 8 2 38 8 

Bollebygd 12 8 % 1 0 0 1 0 

Bollnäs 16 19 % 3 1 0 4 1 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Borgholm 22 45 % 12 2 0 14 4 

Borlänge 11 27 % 3 0 0 3 3 

Borås 38 53 % 24 0 0 24 15 

Botkyrka 7 86 % 7 2 0 9 4 

Bromölla 11 73 % 10 0 2 12 5 

Bräcke-Ånge bygg- och 
miljönämnd 41 88 % 35 7 46 88 63 

Burlöv 2 0 % 0 0 0 0 0 

Båstad 51 16 % 10 1 2 13 5 

Dalslands miljö- och 
energiförbund 45 38 % 15 4 1 20 4 

Danderyd 2 100 % 2 0 0 2 0 

Degerfors 4 50 % 1 0 1 2 0 

Dorotea 8 100 % 8 14 0 22 18 

Eda 14 36 % 5 0 0 5 1 

Ekerö 33 3 % 1 0 0 1 1 

Eksjö 15 53 % 3 6 0 9 2 

Emmaboda 18 56 % 10 1 0 11 2 

Enköping 58 33 % 18 5 1 24 17 

Eskilstuna 21 67 % 14 0 0 14 3 

Eslöv 13 31 % 4 0 0 4 1 

Essunga 8 75 % 5 3 0 8 4 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Falkenberg 43 44 % 24 3 0 27 4 

Falun 30 67 % 25 4 0 29 12 

Filipstad 31 26 % 7 0 1 8 8 

Finspång 20 25 % 5 2 0 7 5 

Flen 32 47 % 14 0 2 16 2 

Gagnef 8 0 % 0 0 0 0 0 

Gislaved Tranemo bygg-och 
miljönämnd 32 6 % 2 0 0 2 0 

Gnesta 14 71 % 10 1 0 11 9 

Gnosjö 7 0 % 0 0 0 0 0 

Gotland 116 86 % 104 72 2 178 93 

Grums 9 78 % 7 0 0 7 6 

Grästorp 4 75 % 3 0 0 3 0 

Gällivare 25 4 % 1 3 0 4 3 

Gävle 23 22 % 5 0 0 5 5 

Göteborg 24 58 % 21 11 1 33 11 

Götene 9 56 % 6 1 0 7 2 

Habo-Mullsjö miljönämnd 26 0 % 0 0 0 0 0 

Hagfors 8 75 % 7 1 0 8 4 

Hallsberg 11 82 % 9 0 0 9 4 

Hallstahammar 6 50 % 3 0 0 3 1 

Halmstad 51 51 % 29 9 0 38 23 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Hammarö 2 100 % 1 1 0 2 2 

Haparanda 10 30 % 3 0 0 3 0 

Heby 9 78 % 7 1 0 8 0 

Hedemora 27 11 % 3 0 0 3 1 

Helsingborg 13 54 % 8 1 0 9 6 

Herrljunga 16 69 % 7 3 2 12 4 

Huddinge 2 100 % 3 1 0 4 1 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och 
byggnadsnämnd 43 26 % 12 0 0 12 6 

Hylte 22 50 % 14 7 1 22 15 

Härnösand 16 56 % 9 0 1 10 5 

Härryda 18 78 % 15 1 0 16 9 

Hässleholm 33 15 % 3 3 0 6 3 

Håbo 10 70 % 14 0 0 14 6 

Höganäs 9 33 % 2 1 0 3 2 

Högsby 13 0 % 0 0 0 0 0 

Hörby 21 81 % 17 0 0 17 1 

Höör 28 11 % 3 0 0 3 0 

Jokkmokk 14 64 % 12 0 0 12 3 

Järfälla 2 100 % 3 0 0 3 0 

Jönköping 55 76 % 55 15 2 72 26 

Kalix 13 62 % 8 1 0 9 4 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Kalmar 12 100 % 13 0 0 13 3 

Karlskoga-Storfors 
myndighetsnämnd 7 29 % 2 0 0 2 2 

Karlskrona 31 10 % 5 0 0 5 3 

Karlstad 36 33 % 10 9 1 20 11 

Katrineholm 33 27 % 2 8 0 10 1 

Kil 11 64 % 6 10 0 16 13 

Kinda 22 36 % 8 0 0 8 3 

Kiruna 47 45 % 15 10 0 25 10 

Knivsta 24 4 % 1 0 0 1 0 

Kramfors 44 41 % 13 8 2 23 6 

Kristianstad 77 55 % 48 1 1 50 1 

Kristinehamn 30 37 % 16 4 0 20 14 

Krokom 52 44 % 25 3 0 28 0 

Kumla 4 75 % 3 0 0 3 1 

Kungsbacka 13 15 % 1 2 1 4 1 

Kungälv 26 38 % 11 2 1 14 12 

Kävlinge 1 100 % 1 0 0 1 0 

Köping 11 36 % 3 0 2 5 3 

Laholm 34 32 % 11 0 1 12 0 

Landskrona 5 20 % 0 0 1 1 1 

Leksand 13 31 % 4 0 0 4 2 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Lerum 32 59 % 24 3 1 28 15 

Lessebo 5 0 % 0 0 0 0 0 

Lidingö 4 50 % 2 2 0 4 2 

Lidköping 16 25 % 5 0 0 5 0 

Lilla Edet 8 25 % 2 0 0 2 0 

Linköping 31 65 % 26 7 0 33 12 

Livsmedelsverket 43 19 % 6 2 0 8 2 

Ljungby 40 45 % 19 1 0 20 3 

Ljusdal 33 42 % 10 11 0 21 20 

Lomma 1 0 % 0 0 0 0 0 

Ludvika 14 50 % 7 0 0 7 1 

Luleå 38 26 % 20 0 0 20 2 

Lund 12 83 % 8 1 2 11 0 

Lycksele 23 78 % 18 0 0 18 5 

Malmö 5 80 % 5 0 0 5 0 

Malung-Sälen 70 1 % 1 0 0 1 0 

Malå-Norsjö miljö- och 
byggnämnd 17 88 % 16 7 0 23 16 

Mark 43 74 % 32 9 0 41 38 

Markaryd 11 36 % 4 0 0 4 0 

Miljö- och byggnadsnämnden 
Mariestad Töreboda Gullspång 21 57 % 12 0 0 12 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Miljö- och byggnämnden för 
Forshaga och Munkfors 6 33 % 2 0 0 2 2 

Miljöförbundet Blekinge Väst  38 3 % 1 0 0 1 1 

Miljönämnden i mellersta 
Bohuslän  30 70 % 23 0 0 23 4 

Miljönämnden Östra 
Skaraborg  45 44 % 20 9 1 30 7 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög 24 71 % 14 14 0 28 13 

Mora-Orsa miljönämnd 34 44 % 9 7 1 17 7 

Motala 17 59 % 10 0 0 10 5 

Mölndal 8 38 % 4 1 0 5 0 

Mönsterås 9 44 % 4 0 0 4 0 

Mörbylånga 13 92 % 12 0 0 12 0 

Nacka 13 62 % 9 5 0 14 6 

Nordmaling 11 9 % 1 0 0 1 1 

Norrhälsinglands miljö- och 
räddningsnämnd  55 64 % 40 22 19 81 56 

Norrköping 37 54 % 17 5 2 24 7 

Norrtälje 169 62 % 101 78 16 195 157 

Nybro 6 100 % 12 0 0 12 0 

Nykvarn 10 40 % 6 0 0 6 3 

Nyköping 72 29 % 23 4 0 27 15 

Nässjö 23 39 % 9 0 0 9 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Orust 24 38 % 11 0 0 11 6 

Osby 11 64 % 7 3 0 10 7 

Oskarshamn 10 50 % 5 0 0 5 1 

Ovanåker 6 17 % 1 0 0 1 0 

Oxelösund 1 100 % 1 0 0 1 0 

Pajala 32 88 % 28 0 0 28 21 

Partille 1 100 % 1 0 0 1 0 

Piteå 16 50 % 9 1 0 10 3 

Ragunda 25 60 % 16 10 0 26 18 

Robertsfors 4 75 % 3 0 0 3 3 

Ronneby 15 0 % 0 0 0 0 0 

Rättvik 10 20 % 2 0 0 2 2 

Sala 17 82 % 14 0 0 14 1 

Salem 2 0 % 0 0 0 0 0 

Samhällsbyggnadsnämnden 
Bergslagen  81 30 % 23 2 1 26 5 

Sigtuna 37 65 % 29 5 0 34 8 

Sjöbo 30 87 % 26 1 0 27 15 

Skara 10 60 % 6 0 0 6 0 

Skellefteå 60 28 % 14 26 0 40 12 

Skinnskatteberg 7 86 % 5 1 0 6 4 

Skurup 6 50 % 3 1 1 5 3 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Smedjebacken 13 54 % 7 0 0 7 0 

Sollefteå 45 9 % 4 0 0 4 0 

Sollentuna 7 86 % 7 2 0 9 1 

Solna 3 67 % 2 1 0 3 0 

Sorsele 4 25 % 1 0 0 1 1 

Staffanstorp 2 0 % 0 0 0 0 0 

Stenungssund 11 36 % 4 0 0 4 0 

Stockholm 3 67 % 5 2 1 8 1 

Storuman 22 86 % 19 0 2 21 17 

Strängnäs 19 79 % 15 1 0 16 9 

Strömstad 25 24 % 7 1 0 8 8 

Strömsund 55 56 % 34 24 20 78 30 

Sundbyberg 1 100 % 2 0 0 2 0 

Sundsvall 44 16 % 7 0 0 7 0 

Sunne 22 77 % 18 14 0 32 18 

Surahammar 3 0 % 0 0 0 0 0 

Svedala 13 8 % 0 1 0 1 0 

Svenljunga 24 54 % 13 0 0 13 2 

Sydnärkes miljönämnd  63 41 % 27 2 0 29 25 

Säffle 17 29 % 5 0 0 5 1 

Säter 19 79 % 15 13 0 28 15 

Sävsjö 12 58 % 7 0 0 7 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Söderhamn 12 92 % 16 4 2 22 9 

Söderköping 31 68 % 21 9 0 30 16 

Södertälje 67 31 % 23 9 0 32 9 

Södertörns miljö- och 
hälsoskyddsförbund  69 42 % 29 0 0 29 12 

Söderåsens Miljöförbund  59 46 % 33 10 4 47 23 

Södra Roslagens miljö- och 
hälsoskyddsnämnd  13 62 % 7 4 2 13 7 

Tanum 27 44 % 12 1 1 14 4 

Tidaholm 8 63 % 5 0 0 5 0 

Tierp 23 61 % 16 2 0 18 4 

Timrå 9 11 % 1 0 0 1 1 

Tingsryd 21 48 % 11 0 0 11 2 

Tjörn 22 14 % 4 0 0 4 3 

Torsby 43 33 % 14 0 0 14 4 

Torsås 3 100 % 3 0 0 3 0 

Tranås 16 25 % 4 0 0 4 3 

Trelleborg 7 57 % 4 0 0 4 2 

Trollhättan 5 20 % 2 0 0 2 0 

Trosa 16 38 % 6 0 0 6 5 

Uddevalla 38 53 % 20 12 1 33 16 

Ulricehamn 26 65 % 23 1 0 24 1 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Umeå 31 71 % 38 5 0 43 7 

Upplands Bro 14 7 % 1 0 0 1 0 

Upplands Väsby 5 0 % 0 0 0 0 0 

Uppsala 119 92 % 74 69 65 208 92 

Uppvidinge 15 20 % 3 0 0 3 2 

Vadstena 8 25 % 2 0 0 2 0 

Vaggeryd 18 17 % 3 0 0 3 0 

Valdemarsvik 18 61 % 11 3 1 15 6 

Vallentuna 17 53 % 11 0 0 11 3 

Vansbro 7 86 % 6 6 0 12 6 

Vara 17 6 % 0 1 0 1 1 

Varberg 41 46 % 28 2 0 30 10 

Vellinge 2 50 % 1 0 0 1 1 

Vetlanda 27 44 % 13 0 0 13 4 

Vilhelmina 18 94 % 35 16 0 51 32 

Vindeln 9 44 % 4 0 0 4 4 

Vingåker 9 11 % 1 0 0 1 0 

Vänersborg 14 43 % 6 0 0 6 3 

Vännäs 15 0 % 0 0 0 0 0 

Värmdö 61 89 % 64 2 0 66 28 

Värnamo 20 20 % 4 0 0 4 0 

Västervik 47 47 % 24 1 0 25 4 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Västerås 23 4 % 1 0 0 1 0 

Västmanland-Dalarna miljö- 
och byggnadsnämnd 18 89 % 16 2 0 18 4 

Västra Gästriklands 
samhällsbyggnadsnämnd 30 37 % 14 9 0 23 14 

Västra Mälardalens 
Myndighetsförbund 14 36 % 5 0 0 5 1 

Växjö 32 44 % 18 2 1 21 6 

Vårgårda 12 50 % 5 1 0 6 0 

Ydre 16 25 % 4 0 0 4 1 

Ystad-Österlenregionens 
Miljöförbund 65 3 % 2 0 0 2 1 

Älmhult 16 50 % 12 0 0 12 1 

Älvdalen 35 49 % 17 0 0 17 16 

Älvkarleby 3 0 % 0 0 0 0 0 

Älvsbyn 7 100 % 7 1 0 8 6 

Ängelholm 14 14 % 1 0 1 2 1 

Åmål 22 0 % 0 0 0 0 0 

Åre 64 31 % 25 0 0 25 12 

Årjäng 19 53 % 10 0 0 10 6 

Åsele 14 86 % 14 24 0 38 35 

Åstorp 4 100 % 4 0 0 4 0 

Åtvidaberg 10 90 % 26 3 1 30 4 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Andel 
kontrollerade 
anläggningar 

Antal 
planerade 
kontroller 

Antal 
uppföljande 
kontroller 

Antal 
händelse-
styrda 
kontroller 

Totalt antal 
kontroller 

Antal 
kontroller 
med 
avvikelser 

Öckerö 1 0 % 0 0 0 0 0 

Örebro 58 40 % 21 8 1 30 7 

Örnsköldsvik 43 19 % 8 1 2 11 2 

Östersund 41 51 % 17 11 14 42 8 

Österåker 26 58 % 16 2 1 19 11 

Östhammar 50 2 % 1 0 0 1 1 

Östra Göinge 18 50 % 9 0 0 9 0 

Överkalix 11 18 % 2 0 0 2 0 

Övertorneå 15 100 % 15 0 0 15 15 
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Bilaga 14. Dricksvatten – planerade kontroller, planerade 
kontrollerna med avvikelser och åtgärder uppdelat på 
myndighet 
Tabellen innehåller uppgifter om antalet anläggningar, antalet genomförda planerade kontroller samt antalet av dessa som lett till avvikelser 

och beslut om åtgärder. Uppgifterna är beräknade på orensad data. 

Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Ale 23 17 15 0 

Alingsås 19 27 11 0 

Alvesta 22 17 0 0 

Aneby 16 1 0 0 

Arjeplog 40 7 4 1 

Arvidsjaur 19 11 5 0 

Arvika 47 15 2 0 

Berg och Härjedalens miljö- och byggnämnd 77 57 16 0 

Bjurholm 8 1 0 0 

Boden 25 28 7 0 

Bollebygd 12 1 0 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Bollnäs 16 3 1 0 

Borgholm 22 12 4 0 

Borlänge 11 3 3 1 

Borås 38 24 15 0 

Botkyrka 7 7 4 0 

Bromölla 11 10 4 0 

Bräcke-Ånge bygg- och miljönämnd 41 35 19 0 

Burlöv 2 0 0 0 

Båstad 51 10 3 0 

Dalslands miljö- och energiförbund 
Bengtsfors Dals-Ed Färgelanda Mellerud 45 15 3 0 

Danderyd 2 2 0 0 

Degerfors 4 1 0 0 

Dorotea 8 8 4 2 

Eda 14 5 1 0 

Ekerö 33 1 1 0 

Eksjö 15 3 1 0 

Emmaboda 18 10 2 0 

Enköping 58 18 12 0 

Eskilstuna 21 14 3 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Eslöv 13 4 1 0 

Essunga 8 5 4 0 

Falkenberg 43 24 4 2 

Falun 30 25 12 0 

Filipstad 31 7 7 0 

Finspång 20 5 5 0 

Flen 32 14 2 0 

Gagnef 8 0 0 0 

Gislaved Tranemo bygg-och miljönämnd 32 2 0 0 

Gnesta 14 10 9 2 

Gnosjö 7 0 0 0 

Gotland 116 104 54 1 

Grums 9 7 6 0 

Grästorp 4 3 0 0 

Gällivare 25 1 1 0 

Gävle 23 5 5 0 

Göteborg 24 21 7 7 

Götene 9 6 2 0 

Habo-Mullsjö miljönämnd 26 0 0 0 

Hagfors 8 7 4 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Hallsberg 11 9 4 0 

Hallstahammar 6 3 1 0 

Halmstad 51 29 20 0 

Hammarö 2 1 1 1 

Haparanda 10 3 0 0 

Heby 9 7 0 0 

Hedemora 27 3 1 0 

Helsingborg 13 8 5 0 

Herrljunga 16 7 4 0 

Huddinge 2 3 1 0 

Hultsfred-Vimmerby miljö- och 
byggnadsnämnd 43 12 6 0 

Hylte 22 14 13 2 

Härnösand 16 9 4 0 

Härryda 18 15 9 0 

Hässleholm 33 3 2 0 

Håbo 10 14 6 0 

Höganäs 9 2 1 0 

Högsby 13 0 0 0 

Hörby 21 17 1 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Höör 28 3 0 0 

Jokkmokk 14 12 3 0 

Järfälla 2 3 0 0 

Jönköping 55 55 23 0 

Kalix 13 8 4 4 

Kalmar 12 13 3 0 

Karlskoga-Storfors myndighetsnämnd 7 2 2 0 

Karlskrona 31 5 3 0 

Karlstad 36 10 10 0 

Katrineholm 33 2 1 0 

Kil 11 6 6 1 

Kinda 22 8 3 0 

Kiruna 47 15 7 1 

Knivsta 24 1 0 0 

Kramfors 44 13 6 0 

Kristianstad 77 48 0 0 

Kristinehamn 30 16 13 0 

Krokom 52 25 0 0 

Kumla 4 3 1 0 

Kungsbacka 13 1 0 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Kungälv 26 11 9 1 

Kävlinge 1 1 0 0 

Köping 11 3 1 0 

Laholm 34 11 0 0 

Landskrona 5 0 0 0 

Leksand 13 4 2 0 

Lerum 32 24 12 0 

Lessebo 5 0 0 0 

Lidingö 4 2 2 0 

Lidköping 16 5 0 0 

Lilla Edet 8 2 0 0 

Linköping 31 26 8 0 

Livsmedelsverket 43 6 2 0 

Ljungby 40 19 3 0 

Ljusdal 33 10 9 2 

Lomma 1 0 0 0 

Ludvika 14 7 1 0 

Luleå 38 20 2 0 

Lund 12 8 0 0 

Lycksele 23 18 5 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Malmö 5 5 0 0 

Malung-Sälen 70 1 0 0 

Malå-Norsjö miljö- och byggnämnd 17 16 14 0 

Mark 43 32 29 17 

Markaryd 11 4 0 0 

Miljö- och byggnadsnämnden Mariestad 
Töreboda Gullspång 21 12 0 0 

Miljö- och byggnämnden för Forshaga och 
Munkfors 6 2 2 0 

Miljöförbundet Blekinge Väst Karlshamn 
Olofström Sölvesborg 38 1 1 0 

Miljönämnden i mellersta Bohuslän Sotenäs 
Munkedal Lysekil 30 23 4 0 

Miljönämnden Östra Skaraborg Falköping 
Hjo Karlsborg Skövde Tibro 45 20 5 2 

Mjölby-Boxholm-Ödeshög 24 14 10 0 

Mora-Orsa miljönämnd 34 9 4 0 

Motala 17 10 5 0 

Mölndal 8 4 0 0 

Mönsterås 9 4 0 0 

Mörbylånga 13 12 0 0 

Nacka 13 9 4 1 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Nordmaling 11 1 1 0 

Norrhälsinglands miljö- och 
räddningsnämnd Nordanstig Hudiksvall 55 40 20 0 

Norrköping 37 17 6 0 

Norrtälje 169 101 89 44 

Nybro 6 12 0 0 

Nykvarn 10 6 3 0 

Nyköping 72 23 15 0 

Nässjö 23 9 0 0 

Orust 24 11 6 1 

Osby 11 7 5 0 

Oskarshamn 10 5 1 0 

Ovanåker 6 1 0 0 

Oxelösund 1 1 0 0 

Pajala 32 28 21 0 

Partille 1 1 0 0 

Piteå 16 9 3 1 

Ragunda 25 16 14 2 

Robertsfors 4 3 3 2 

Ronneby 15 0 0 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Rättvik 10 2 2 0 

Sala 17 14 1 0 

Salem 2 0 0 0 

Samhällsbyggnadsnämnden Bergslagen 
Hällefors Ljusnarsberg Nora Lindesberg 81 23 5 0 

Sigtuna 37 29 6 2 

Sjöbo 30 26 15 0 

Skara 10 6 0 0 

Skellefteå 60 14 9 0 

Skinnskatteberg 7 5 3 0 

Skurup 6 3 3 0 

Smedjebacken 13 7 0 0 

Sollefteå 45 4 0 0 

Sollentuna 7 7 1 0 

Solna 3 2 0 0 

Sorsele 4 1 1 0 

Staffanstorp 2 0 0 0 

Stenungsund 11 4 0 0 

Stockholm 3 5 0 0 

Storuman 22 19 16 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Strängnäs 19 15 9 0 

Strömstad 25 7 7 0 

Strömsund 55 34 15 1 

Sundbyberg 1 2 0 0 

Sundsvall 44 7 0 0 

Sunne 22 18 8 0 

Surahammar 3 0 0 0 

Svedala 13 0 0 0 

Svenljunga 24 13 2 0 

Sydnärkes miljönämnd Askersund Laxå 
Lekeberg 63 27 24 1 

Säffle 17 5 1 1 

Säter 19 15 15 1 

Sävsjö 12 7 0 0 

Söderhamn 12 16 7 0 

Söderköping 31 21 13 0 

Södertälje 67 23 9 1 

Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund 
Tyresö Haninge Nynäshamn 69 29 12 0 

Söderåsens Miljöförbund Bjuv Klippan 
Perstorp Svalöv Örkelljunga 59 33 15 3 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Södra Roslagens miljö- och 
hälsoskyddsnämnd Täby Vaxholm 13 7 6 2 

Tanum 27 12 3 0 

Tidaholm 8 5 0 0 

Tierp 23 16 3 0 

Timrå 9 1 1 0 

Tingsryd 21 11 2 0 

Tjörn 22 4 3 1 

Torsby 43 14 4 0 

Torsås 3 3 0 0 

Tranås 16 4 3 0 

Trelleborg 7 4 2 0 

Trollhättan 5 2 0 0 

Trosa 16 6 5 0 

Uddevalla 38 20 12 6 

Ulricehamn 26 23 1 0 

Umeå 31 38 7 0 

Upplands Bro 14 1 0 0 

Upplands Väsby 5 0 0 0 

Uppsala 119 74 34 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Uppvidinge 15 3 2 0 

Vadstena 8 2 0 0 

Vaggeryd 18 3 0 0 

Valdemarsvik 18 11 5 0 

Vallentuna 17 11 3 3 

Vansbro 7 6 6 0 

Vara 17 0 0 0 

Varberg 41 28 10 0 

Vellinge 2 1 1 0 

Vetlanda 27 13 4 0 

Vilhelmina 18 35 16 0 

Vindeln 9 4 4 0 

Vingåker 9 1 0 0 

Vänersborg 14 6 3 0 

Vännäs 15 0 0 0 

Värmdö 61 64 28 2 

Värnamo 20 4 0 0 

Västervik 47 24 3 0 

Västerås 23 1 0 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Västmanland-Dalarna miljö- och 
byggnadsnämnd Norberg Fagersta Avesta 18 16 4 1 

Västra Gästriklands 
samhällsbyggnadsnämnd Hofors Ockelbo 
Sandviken 30 14 7 0 

Västra Mälardalens Myndighetsförbund 
Arboga Kungsör 14 5 1 0 

Växjö 32 18 6 0 

Vårgårda 12 5 0 0 

Ydre 16 4 1 0 

Ystad-Österlenregionens Miljöförbund 
Simrishamn Tomelilla Ystad 65 2 1 0 

Älmhult 16 12 1 0 

Älvdalen 35 17 16 0 

Älvkarleby 3 0 0 0 

Älvsbyn 7 7 6 0 

Ängelholm 14 1 0 0 

Åmål 22 0 0 0 

Åre 64 25 12 0 

Årjäng 19 10 6 0 

Åsele 14 14 11 0 

Åstorp 4 4 0 0 
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Myndighet Antal 
anläggningar 

Antal genomförda 
planerade kontroller 

Antal planerade 
kontroller med 

avvikelser 

Antal planerade kontroller 
med beslut om åtgärd 

Åtvidaberg 10 26 4 0 

Öckerö 1 0 0 0 

Örebro 58 21 6 0 

Örnsköldsvik 43 8 1 0 

Östersund 41 17 5 0 

Österåker 26 16 10 3 

Östhammar 50 1 1 0 

Östra Göinge 18 9 0 0 

Överkalix 11 2 0 0 

Övertorneå 15 15 15 0 
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